
Onsdag

7 juni
Våra samarbetspartners

ERBJUDER SPEL

Första start

18.30
banprogram || Åmål omgång 04 2023 || Pris 40 kr

FÖRKÖP DINA BILJETTER PÅ DIN TRAVBANA. LÄS MER PÅ STLSOMMARTRAV.SE

SOMMARFEST
MED ÄNDÅ NÅGOT
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V86 med tio stycken fina lopp väntar i kväll.

VÄLKOMNA

Vi har med hjälp av ST har anordnat nöje för barnen, ST tillsammans med hästägar-
föreningen informerar gällande hästägande. ATG informerar om spelet, samt att 
hästskötarna får sitt på stallbacken. 

I Diamantstoet räknar vi att det blir världsrekord för långdistans gällande 800 meters bana. 

Vi ser nu fram emot att avnjuta fina tävlingar i ett underbart väder samt att travbesökarna 
återkommit till vår bana, det är travbesökarna som gör det till ett evenemang samt att d
et kan växa fram nya hästägare köper häst eller att man är fler och tillsammans köper en 
andelshäst. 

Vill ni ha information gällande travhästägande samt spel ta då kontakt med våra 
utställare på publik plats.

Trevlig travkväll!

Tomas Eklund 
Travbanechef

DAGENS HÅLLTIDER
Kl 15.30	 Restaurangen öppnar
Kl 17.30	 Provstart bakom bilen
Kl 18.24	 Defilering lopp 1

Kl 18.30	 Start lopp 1
Kl 21.55 	 Tävlingarna slut
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Omslagsbild: Thorondor.� Foto: TR BILD.

Aktiva får program vid inskrivningen.
PROGRAM TILL AKTIVA

DINA GUIDER 
GENOM
Alice Engström och Simon Wall gör tillsammans en road-trip till samtliga 
travdagar. Den resan bjuds alla in till och kan följa i våra sociala medier.

De kommer bjuda på innehåll med en stor spännvidd. Tävlingar för den som 
följer, tävlingar med aktiva, middagar, stallbesök, utmaningar och fullt av 
spontanitet. Det blir en resa i resan att följa. 
För att ligga steget före kan du börja följa Instagramkontot redan nu på 
STLSommartrav – du kan scanna koden till vänster med din mobilkamera.

Alice och Simon

Följ på Instagram: #STLSommartrav
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STL Sommartrav är den största publiksatsningen någonsin inom travet. Från den 31 maj till  
16 augusti rullar evenemangen hela sommaren vid 27 tillfällen på 22 olika banor från Jägersro  
i söder till Boden i norr.
 
Travsport i världsklass där de främsta hästarna, tillsammans med sina trogna följeslagare i form av 
tränare, kuskar, skötare och ägare gör sitt yttersta för att gå hem som vinnare. 

Som besökare kryddas dessa travsportfester med diverse aktiviteter på plats för alla åldrar och 
intressen.

Vill du komma närmare sporten missa inte chansen att besöka Vi Är Sporten-tältet som kommer att 
vara centralt placerat på publikplats. Där kommer du förutom chansen att tävla om fina priser också 
att kunna komma in bakom kulisserna på sporten. Och även bli en del av sporten! Du kan lära dig mer 
om ponnysporten, få exklusiva erbjudanden till travskola och även köpa en andel i en travhäst! Inför 
tävlingarna intervjuas intressanta profiler från sporten som kommer att ge dig svar på alla frågor du 
har. 

För dig som kommer med ungdomar eller barn med dig finns självklart ett barnområde med lekland.
Varmt välkommen till STL Sommartrav och de bästa hästarna, de bästa kuskarna och den bästa 

publiken!
 
Psst… du har väl inte missat att för alla som har köpt en biljett som scannats på plats är du dessutom 
med i en utlottning om ett VIP-paket till Elitloppet 2024?

Sommaren är bäst på travet! 

Mer info på svenskatravligan.se

VÅ R A  S A M A R B E T S PA R T N E R S

Ett gott samarbete med Presseriet

Serveras en smakrik buffé
Inkl. sallad, smör, bröd, måltidsdryck, kaffe och kaka.

Pris: 120:-/pers

Godis, Glass och korv med bröd finns i restaurangen.

VÄLKOMNA TILL 
TRAVRESTAURANGEN

www.presseriet.com 
Amalmatnoje@gmail.com • +46 73-155 98 86

VÄRMNING är tillåten hela tävlingsdagen i rätvarv 
samt i bakvarv EFTER segerdefileringen.

VÄRMNING

GRATIS 
BARNAKTIVITETER
� Lekland 16.00-21.30

� Ansiktsmålning 16.30-20.00

� Käpphästhoppning 16.30-18.00

� Ponnyridning/körning 17.30-19.30
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SPELFORMER FRÅN

Banprogrammet tippar
Av Kenth Pettersson

V86® förslag (lopp 3–10)

Avd-1: 5
Avd-2: 13,6,8,14,9,11,10
Avd-3: 6,11,5,4
Avd-4: 7,2,3,8,6,5,9

Avd-5: 5
Avd-6: 3,5,6,4,2
Avd-7: 6,5
Avd-8: 3,6,11
Rader 5880  Kostnad 1470 kr

FÖRSÄKRA DIN TRAVHÄST

Bli nöjd kund du med på dina.se 
eller ring 0770-160 400

HOS OSS!

 VINNARE AV 
TORSTEN JANSSONS MINNE 2022:

Lucifer Lane
Foto: TR BILD.



8 9

LILL MAVIL
Färjestads Jubileumslopp 1967. Lill Mavil och Svenning Eriksson 
vinner det förstas heatet till 25 gånger i odds. Jag minns att jag 
kramade mina totobongar hårt i fickan.

Några timmar senare avgörs loppet. Xanthe, som vann det andra heatet, 
och Lill Mavil möts i skiljeheat. Ett märkligt lopp. Svenning Eriksson fick 
bestämma i ett tempo som kallbloden hade klarat hur lätt som helst. 
Robert Westergren, bakom Xanthe, insåg inte faran. När loppet skulle 
avgöras med en inte allt för lång speed var Lill Mavil oslagbar.

Lill Mavil inledde sin karriär hos Uno Swed. Duon vann bland annat 
Nordiska Femåringspriset på Åby. Som sexåring hade Lill Mavil inga fram-
gångar. Det visade sig att Lill Mavil hade ådragit sig en allvarlig skada i ett 
gaffelband. Ägaren Allan Ljung tog hem sitt sto.

Många trodde att karriären var över. Alla Ljung beslöt sig för att 
betäcka sitt sto. Som åttaåring blev Lill Mavil mamma. Då fick Allan Ljung 
för sig att börja träna hästen igen. 

Efter att Karl-Gösta Edman vunnit ett lopp med Lill Mavil i Årjäng tog 
Bernt Johansson över som kusk. En ung och lovande talang som spåddes 
en lysande framtid.

Som nioåring vann Lill Mavil och Bernt Johansson tolv segrar på 
Axevalla. Oftast var det den häftiga speeden som blev segervapnet. 
Bernt Johansson började prata om storloppen året efter. Till och med om 
Elitloppet.

Dagen före julaftonen samma år körde Bernt Johansson ihjäl sig på 
vägen mellan Lidköping och Grästorp. Han var på väg hem till Åmål från 
Axevalla där Bernt var tränare då. En tragedi på många sätt.

Svenning Eriksson tog över en del av de hästar Bernt hade i träning på 
Axevalla. Det blev också Svenning som fick köra Lill Mavil i loppen. 

Lill Mavil vann alltså Färjestads Jubileumslopp. Hon slog då många av 
landets storheter. Xanthe var en av dessa. Han som var med i Elitloppet 
sju gånger.

Nu stod banorna i kö för att få Lill Mavil till de olika storloppen. Någon 

start i Elitloppet blev det dock inte. Allan Ljung var allt för hemmakär. Han 
ville sova i sin egen säng.

Efter segern i Jubileumsloppet vann Lill Mavil även Harald Westins 
minneslopp på Färjestad. Hon spurtade då till en lätt seger före topphästar 
som Jane Will, Moneymaker och norske Scott Protector.

Nu väntade Åby Stora Pris. 18 hästar var med. Regnet stod som spön i 
backen. Banan blev tung och kuskarna hade svårt med sikten. Uno Swed 
verkade ha segern klar med Rodney Key. Då dök Lill Mavil upp och lycka-
des fånga in Sweds häst i de allra sista stegen.

Svenning har många gånger berättat för mig hur Lill Mavil löste det 
där på egen hand. Eriksson såg inget och trodde att han hade avgjort lop-
pet. Då kände han hur Lill Mavil började ta tag i bettet. Hon hade upptäckt 
att det fanns en häst till att slå.

Förstapriset i Åby Stora Pris var 40 000 kronor. Dagen efter hade tid-
ningen GT två helsidor om hur ett tioårigt fölsto hade vunnit Åbys största 
lopp: ”Åby kokade över när Lill Mavil tog hem 40 000 kr”.

Lill Mavil startade 78 gånger och vann 54 segrar. Hon sprang in drygt 
200 000 kronor. Inte så dåligt av en häst som Allan Ljung köpte för 5 000 
som föl. Pengar som Allan hade fått i arv efter fadern.

Jag har ibland lite skämtsamt sagt att Lill Mavil är den bästa häst jag 
sett genom alla tider. Låt mig få hävda att i det påståendet finns ett stänk 
av allvar. En sak är emellertid klar: hon är min favorithäst genom alla år.

Lennart Persson
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Solnell en gigant från Ärtemark!
Många fina kallblod är förknippade med 
Dalsland och Åmålstravet och en av dessa 
var Ärtemarks och Nils Gustavssons se-
gervane Solnell.

”Nils på Myra”, var mannen bakom denne 
gigant som totalt segrade 49 gånger och 
sprang in 174 880 kronor vilket var en an-
senlig summa på 1960-talet.

Nils var uppfödare, ägare, tränare och 
kusk bakom sonen till Solo och Nelly II.
1955 föddes Solnell och han tävlade ända 
till 15-årsåldern vilket innebar elva säsongen 
då han gjorde sin debut som fyraåring. 

Ett nytt kallblodslopp kommer att köras 
på Åmålstravet under namnet Solnells lopp. 

Nils söner, Kurt och Kenth Gustavsson, har 
sänkt en ståtlig pokal som Solnell erövrade 
efter sina tre inteckningar i ett större kall-
blodslopp på Mörtebol. 
Källarmästare K Berntssons Vandringspris 
gick till Solnell då han som femtonåring tog 
tredje och sista inteckningen och fick poka-
len för alltid.

Nu skall pokalen vandra vidare till den nya 
generationen och det krävs två inteckningar 
för att den skall bli ständig egendom.

Att Solnell var en suverän häst vittnar hans 
hela 49 segrar om. Man skall ha i åtanke att 
hästar som vunnit många lopp och samlat 
på sig en ansenlig prissumma stod hårt 
belastade med flera tillägg och hade stora 
fält att runda.

Två gånger segrade Solnell i Erik Perssons 
Memorial i Årjäng och det blev även seger i 
Th Egnells Memorial på Färjestad.

Solnell var också uttagen vid två tillfällen 
som Sveriges representant i de årliga lands-
kamperna mot Norge för kallblodseliten.

Solnell satte också svenskt rekord två 

gånger under sin karriär och var ytterst när 
att bli den förste svenska kallblods som 
sprängde 1.30-vallen. Rekordet stannande 
dock på 1.30,2.

– Mitt första stora minne var tävlingsde-
buten i Årjäng som fyraåring 1959. Solnell 
tog ett några skutt när banden släpptes i 
startögonblicket och jag tänkte att nu är 
han borta. Han ställde sig dock i trav ganska 
omgående och kort efter start var han i led-
ningen och vann lätt. Det var ett fint minne 
för mig och en härlig inledning av den långa 
framgångsrika karriären, säger Kurt Gustavs-
son.

– Jag måste nog säga segern i Erik Pers-
sons Memorial 1965 och den andra för 
honom i detta storlopp i Årjäng. Pappa Nils 
körde ett spårsnålt lopp och avgjorde med 
en fin slutspeed, säger Kenth Gustavsson.
-Styrkan och slutspeeden var hans adels-
märke och han var ärlig och gick ända till 
linjen, säger Kurt Gustavsson som också 
hjälpte till med träningen hemma på gården 
tillsammans med sin broder Kenth.
Att Nils var en enastående hästkarl råder 
ingen tvekan om och förutom Solnell hade 
familjen stora framgångar med varmbloden 
Lemo King, King Sunrise och Lemo Bar då 
dessa tre sammantaget vann hela 65 lopp.
		�   Text: Björn Martinsson



10 11

RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

1 ÅMÅL

3-åriga och äldre högst 50.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 050607 eller tidigare.
2080 m. Autostart. 12 startande.
Pris: 30.000-15.000-10.000-6.800-5.900-5.000-3.000-3.000 kr (8 prisplacerade). Lägst 1.500 kr till alla tävlande. 
Prispengar max total: 84.700 kr. Hederspris till segrande hästs ägare, körsven och hästskötare.

START 18.302080 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Dina Försäkringar

ETERNAL QUEEN 2080:1 17,3M Total: 5 0-1-1 38.000

1 4,ljbr.s.e Zola Boko - 23: 1 0-0-0 6.000 22: 4 0-1-1 32.000
Verona du Ling e Super Arnie Carl Johan Jepson F 5/9-7 2/2140 3 17,3 cc 6,71 25'

Carl Johan Jepson Ax 20/9-6 11/2140 5 18,9 cc 4,82 25'
Carl Johan Jepson Mp 31/10-1 1/2140 2 18,7 cc 2,53 25'
Carl Johan Jepson Ax 1/12-5 4/2140 5 17,6 cc 7,70 25'
Carl Johan Jepson Åm 1/5-8 8/2080 4 18,6 cc 4,06 20'

Uppf: Johansson Jan & Forsberg Linda
Äg: Stall Eternal Queen - Asap
Svart, blå hängslen och vitt lo fält; vit

Ax Magnus A Djuse (Eric Martinsson)

STAN GETZ A.T.* (RS) 2080:2 16,4AM 25,2K Total: 6 1-1-3 39.490

2 3,br.v.e Hasard Lavec - 23: 2 1-0-1 16,4a 35.000 22: 4 0-1-2 21,3a 4.226
Sophie GermainA.T. e Tony Oaks B Skenderovic Rs 14/8-8 1600 3 22,2a – – - -

B Skenderovic Rs 16/10-3 1620 4 25,2 – – - -
B Skenderovic Rs 23/10-7 1660 3 21,3a – – - -
Peter Zadel Ro 12/5-3 10/2140 3 16,4a cc 35,60 30'
Peter Zadel E 23/5-2 5/2140 1 16,9a cc 4,04 25'

Uppf: Animal Trade Racing Team, Serbien
Äg: Visnjic Tomislav, Serbien
Mblå, guldf.midjeband, sömmar; guld

F Björn Goop

JOSH JAAM 2080:3 15,8M Total: 3 0-1-1 26.500

3 4,mbr.v.e Broadway Hall - 23: 3 0-1-1 26.500 22: 0 0-0-0 
Global Pixie e Love You Jonas Moberg F 10/21-p 6/2160 p 34,8 – – -

Jonas Moberg F 27/11-k 5/2140 k 19,3 – – gdk -
Jonas Moberg Ax 28/3-5 2/2140 3 18,9 cc 8,96 25'
Jonas Moberg Å 11/5-2 1/2140 2 15,8 cc 3,94 30'
Jonas Moberg Åm 23/5-10 2/2080 8 18,5g cc 2,13 20'

Uppf: Moberg Jonas, m fl
Äg: Moberg Jonas, m fl
Mörkblå, röd/vitt axelskärp; mörkblå

F Jonas Moberg

SHARP OBJECT 2080:4 16,0K Total: 4 1-0-2 46.000

4 4,mbr.v.e Father Patrick - 23: 1 0-0-1 8.500 22: 3 1-0-1 37.500
Dance of Joy e Malabar Man Oskar J Andersson G 13/10-k 3/2140 k 17,9 – – gdk -

Oskar J Andersson Rä 31/10-6 2/2140 1 18,1 cc 2,21 22'
Oskar J Andersson Rä 24/11-7 11/2140 6 16,5 cc 8,89 40'
Oskar J Andersson Ro 5/12-7 7/2140 3 18,6 cc 2,41 30'
Claes Sjöström E 23/5-5 5/1640 3 16,0 CC 3,66 25'

Uppf: ILBOÄNGS Mark o Trav AB, m fl
Äg: ILBOÄNGS Mark o Trav AB, m fl
Mblå, silver och svarta detaljer; mblå

E Oskar J Andersson

ICE HEARTH 2080:5 22,5AM 18,1M Total: 9 0-1-0 35.119

5 4,mbr.v.e Orlando Vici - 23: 4 0-1-0 22,5a 22.619 22: 5 0-0-0 12.500
Rodarve Pingla e Express Lavec Mikael J Andersson F 12/12-8 2/2140 d 5ag cc 5,15 25'

Mikael J Andersson F 12/1-5 3/2140 2 19,6 cc 21,34 25'
Peter Strömberg Mo 17/4-7 2140 5 22,5ag – – 15,10 -
Paw Mahony Åm 1/5-8 9/2080 0 20,9g cc 21,01 20'
Peter Strömberg Åm 23/5-10 4/2080 4 18,1 cc 66,81 20'

Uppf: Nielsen Gustafsson Ritza & Gustafsson
Äg: Olsen Odd Arne & Niklasson Christer
Svart, gul/vita axelklaffar och ärmb.; sv

År Peter Strömberg

RUMOUR TILE 2080:6 15,7AM *17,2M Total: 3 1-0-0 48.000

6 4,mbr.s.e Father Patrick - 23: 1 0-0-0 15,7a 3.000 22: 2 1-0-0 45.000
Love Me Madly e Donato Hanover Petter Karlsson F 10/10-k 4/2140 k 19,4 – – gdk -

Erik Berglöf F 29/10-1 1/2140 1 17,2 cc 3,16 40'
Petter Karlsson Ö 18/11-8 3/2140 7 18,5 cc 2,73 40'
Petter Karlsson F 15/5-9 7/2140 7 15,7a cc 9,86 25'

Uppf: Vestmarka AB, Vinninga
Äg: AB Erik Berglöf, Karlstad
Mörkblå, beige/vita axelklaffar; vit

F Petter Karlsson (Erik Berglöf)

FLOWER GIL 2080:7 19,1AM 19,5M Total: 5 0-0-0 29.800

7 3,br.s.e Juliano Star - 23: 3 0-0-0 16.500 22: 2 0-0-0 19,1a 13.300
Fleur Gil e Infinitif Mikael J Andersson F 26/9-2 6/2140 4 19,1a cc 31,24 30'

Mikael J Andersson Ax 18/10-1 1/2140 4 19,5 cc 19,22 25'
Mikael J Andersson F 13/2-2 3/2140 4 20,0 cc 32,17 25'
Mikael J Andersson F 23/2-1 2/2140n 6 20,0 cc 28,39 25'
Mikael J Andersson F 13/3-2 3/2140 6 20,0 cc 24,08 40'

Uppf: Rungs Transporter HB, Karlstad
Äg: Rungs Transporter HB, Karlstad
Svart, orange axelparti; svart

Åm Anders Elehn

MARCIA GRIFFITHS 2080:8 *17,8M Total: 5 2-1-0 41.000

8 4,br.s.e Nuncio - 23: 3 2-1-0 35.000 22: 2 0-0-0 6.000
Coktail Winny e Coktail Jet Jim Oscarsson Vg 12/6-2 4/2148 0 19,8 cc 22,50 20'

Jim Oscarsson Hd 10/10-5 3/2140 6 19,4 cc 22,86 25'
Nicklas Nilsson Åm 16/4-7 6/2080 1 18,3 cc 3,00 10'
Nicklas Nilsson År 12/5-2 4/2140 2 18,0 cc 2,72 10'
Carl Johan Jepson Åm 23/5-10 1/2080 1 17,8 cc 2,74 20'

Uppf: Arkland Johan, Spekeröd
Äg: Karlsson Sofie & Widing Lennart
Svart, mörkblå axelparti; mblå

Åm Carl Johan Jepson (Sofie Karlsson)

TOUR DE VALLEY 2080:9 *17,3M Total: 1 1-0-0 40.000

9 3,svbr.h.e Classic Photo - 23: 1 1-0-0 40.000 22: 0 0-0-0 
Pine Valley e Judge Joe André Eklundh Ax 28/3-k 4/2160 k 19,8 – – gdk -

André Eklundh Åm 23/5-1 6/2080 1 17,3 cc 3,20 40'Uppf: AB Tourrettes, Hovås
Äg: Stall Amarone
Vit, mblå stolpar och ärmb. vit axelp.; vi

Å André Eklundh

FLAPS OUT 2080:10 17,3M Total: 2 1-0-0 27.000

10 3,ljbr.h.e Uncle Lasse - 23: 2 1-0-0 27.000 22: 0 0-0-0 
Salsa Marandaise e Niky Marcus Lindgren Hd 24/10-k 3/2140 k 20,0g – – gdk -

Kevin Oscarsson Vg 30/4-1 10/2148 1 17,5 cc 1,98 20'
Kevin Oscarsson Kr 12/5-1 8/2140 5 17,3 cc 2,94 40'

Uppf: Stefan T.Z. Melander HB, Enköping
Äg: Stall MARLIN - Asap
*Mörkgrön/orange, diagonalt delad; ora

Hd Per Lennartsson (Marcus Lindgren)

GLOBAL BURSARD 2080:11 17,6AM 17,8M Total: 5 0-2-1 35.500

11 6,br.v.e Broadway Hall - 23: 1 0-1-0 10.000 22: 0 0-0-0 
Sunset Grill e Self Possessed Magnus Jakobsson År 8/21-7 3/2160 3 17,8 cc 29,54 20'

Magnus Jakobsson L 8/21-5 4/2140 5 19,6 cc 7,86 20'
Dagfinn Aarum F 9/21-2 11/2140 2 17,6a cc 38,74 25'
Isabelle Hansen F 5/11-k 1/2140 k 20,2 – – gdk -
Magnus Jakobsson Åm 1/5-8 7/2080 2 18,5 cc 4,77 20'

Uppf: Global Farm AB, Nacka Strand
Äg: Lunde Martina, Edsvalla
Beige, svart ärm; beige

F Magnus Jakobsson

RE MATCH 2080:12 16,4AM 17,4M Total: 9 0-0-2 35.000

12 4,mbr.s.e Global Republic - 23: 3 0-0-2 16,4a 9.500 22: 6 0-0-0 25.500
Crown Royalty e Wesgate Crown Per Ludvig Nilsen F 14/11-1 1/2160 0 18,1 cc 87,56 25'

Julia Nilsson F 22/11-6 10/2140n 8 19,9 CC 44,34 40'
Per Ludvig Nilsen Åm 16/4-7 4/2080 3 18,5 cc 4,54 10'
Per Ludvig Nilsen År 12/5-2 3/2160 4 17,9 cc 8,04 10'
Linda Sedström Ö 25/5-4 8/2100 3 16,4a cc 3,11 10'

Uppf: Böhn Reidun, Årjäng
Äg: Böhn Reidun, Årjäng
Blå, rött bröstband och ärmrevär; blå

År Per Ludvig Nilsen (Reidun Böhn)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 29

ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE

TRIO KOMBTVILLING V&P
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CHANSVÄRDERING 9-2-4-10

Hästägarföreningen hälsar alla 
hästägare som har häst till start idag, 
välkomna till grillen bakom inskrivningen 
på kaffe och bulle. Välkomna! 

 

   

VÄRMNING är tillåten hela tävlingsdagen i rätvarv 
samt i bakvarv EFTER segerdefileringen.

VÄRMNING
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

2 ÅMÅL

3-åriga och äldre ston 30.001 - 115.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 050607 eller tidigare.
2080 m. Autostart. 12 startande.
Pris: 40.000-20.000-11.000-7.500-6.400-5.400-3.000-3.000 kr (8 prisplacerade). Lägst 1.500 kr till alla tävlande. 
Prispengar max total: 102.300 kr. Hederspris till segrande hästs ägare, körsven och hästskötare.

START 18.532080 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Stora lilla Åmål-loppet - Stolopp

STEPPING MONEYGIRL 2080:1 16,9AM 16,5M Total: 6 1-0-1 84.000

1 3,br.s.e Maharajah - 23: 5 1-0-1 16,9a 81.000 22: 1 0-0-0 3.000
Pinched for Money e Starchip Entrprise Carl Johan Jepson F 13/3-2 8/2140 1 18,7 cc 8,43 40'

Carl Johan Jepson S 29/3-1 3/2140 3 17,8 cc 9,69 70'
Gustav Johansson Å 12/4-4 4/2140 5 16,5 cc 14,37 50'
André Eklundh Ax 25/4-2 3/2160 6 17,3 cc 14,47 40'
Carl Johan Jepson L 31/5-2 7/2140 8 16,9a cc 35,27 40'

Uppf: Stall Stepping HB, Skövde
Äg: Stall Stepping
Svart, mörkblå axelparti; mblå

Ax Carl Johan Jepson (Eric Martinsson)

ENGINE WASH 2080:2 15,5AK 17,1M 16,7AM Total: 16 0-1-1 82.000

2 4,mbr.s.e Uncle Lasse - 23: 6 0-1-1 16,7a 40.000 22: 10 0-0-0 15,5a 42.000
Yaw Damper e Scarlet Knight Victor Rosleff Ax 23/1-3 1/1640 0 17,9a cc 15,36 30'

Mimmi Elfstrand Mp 11/4-3 10/2140 3 16,7a cc 23,31 10'
Mimmi Elfstrand Ax 25/4-4 4/1640 7 17,0a cc 22,84 25'
Mimmi Elfstrand Ax 9/5-9 5/2140 2 17,1a CC 47,70 50'
Mimmi Elfstrand Å 17/5-2 3/1640 d 4ag CC 21,77 30'

Uppf: Stefan T.Z. Melander HB, Enköping
Äg: Stall Vässlan - Asap
Mblå, vitt fält, orange triangel; mblå

Ax Mimmi Elfstrand

GILL HIGGINS A.T.* (RS) 2080:3 15,8AM 18,9M Total: 19 8-4-2 86.492

3 4,br.s.e Amiral Sund - 23: 7 1-1-1 15,8a 60.500 22: 7 3-2-1 18,5a 11.890
Gertrude Stein A.T e Diablo Va Bene Peter Zadel F 30/1-2 5/2140 3 16,7a cc 10,58 30'

Peter Zadel F 13/3-3 3/1640 6 17,0a cc 7,71 25'
Björn Goop Å 30/3-2 5/1640 0 15,8a cc 8,55 30'
Björn Goop Ax 25/4-4 9/1640 1 16,0a CC 3,51 25'
Björn Goop Ax 4/5-6 2/2140 5 15,8a cc 6,03 25'

Uppf: Animal Trade Racing Team, Serbien
Äg: Visnjic Tomislav, Serbien
Mblå, guldf.midjeband, sömmar; guld

F Björn Goop

ISLA VANILLA* (FR) 2080:4 16,3AM 16,0M Total: 13 4-4-1 107.309

4 5,fux.s.e Let's Go Along - 23: 7 0-2-1 16,3a 27.764 22: 6 4-2-0 18,3a 79.545
Vanilla Girl F.R. e One du Rib Dag Sveinung Dalen Bj 14/2-9 2100 5 16,3a – – 8,39 -

Lars Anvar Kolle Mo 29/3-1 2140 0 18,2ag – – 8,19 -
Lars Anvar Kolle Mo 6/4-7 2140 0 19,1ag – – 9,53 -
Dag Sveinung Dalen Bj 22/4-3 2640 0 16,6 – – 45,60 -
Dag Sveinung Dalen Br 28/5-2 2100 2 16,0 – – 8,22 -

Uppf: Fransk Uppfödare
Äg: Forkerud Tom, Norge
Svart, ljusblå sidor; svart

* Stefan Persson (Tom Forkerud)

FAVORITE (DK) 2080:5 15,2AM 17,3M Total: 17 0-2-2 85.800

5 6,mbr.s.e Prince Gede - 23: 7 0-1-1 15,2a 48.300 22: 10 0-1-1 17,6a 37.500
She's Mine e Spotlite Lobell Peter Ingves Å 2/3-5 3/2140 4 16,4a cc 42,26 35'

Peter Ingves Å 16/3-10 4/2160 d 6g cc 26,99 30'
Kim Eriksson Mp 3/4-5 3/2140 3 15,2a Cc 41,00 30'
Magnus A Djuse Ö 18/4-5 1/2100 4 16,4a Cc 5,27 30'
Roy Atle Ruud Nilsen Åm 1/5-6 9/2080 4 17,5a Cc 6,21 20'

Uppf: Stall Ökenvandring HB, Brandstorp
Äg: Stall Ökenvandring HB, Brandstorp
Blå, röd krage, midjeband och sömmar; röd

Ax Torbjörn Jansson (Bo Hellkvist)

THE FIRST LADY 2080:6 14,6AM 15,6M Total: 22 1-1-3 105.000

6 6,br.s.e One too Many - 23: 2 0-0-1 14,6a 5.000 22: 3 0-0-0 21,8a 4.500
Glazier's Marabri e Giant Chill Emma Magnusson Ax 4/22-1 2/2160 0 19,6g cc ejsp 25'

Peter Ådefors Åm 5/22-3 7/1680 0 21,8ag cc 15,38 10'
Peter Ådefors År 24/6-9 6/2160 d ug cc 38,51 10'
Magnus Jakobsson Ax 4/5-8 6/1640 0 20,3g cc 10,49 15'
André Bood F 22/5-9 1/2140 3 14,6a cc 42,53 10'

Uppf: Björnsen Elisabeth L, Åsensbruk
Äg: Pettersson Olle & Karlsson Marianne
Mörkblå, vita axelklaffar; mblå

Åm André Bood (Olle Pettersson)

METALIMO STAR 2080:7 15,2AK *15,7K 17,2AM Total: 14 1-2-2 100.500

7 4,sv.s.e Mosaique Face - 23: 6 1-1-0 15,2a 37.500 22: 8 0-1-2 17,2a 63.000
Razzamatazz Face e Raja Mirchi Petter Karlsson Ö 19/1-3 7/2160 5 17,3 cc 11,35 25'

Petter Karlsson F 30/1-3 2/2140 d uag cc 7,39 30'
Erik Berglöf Ax 9/5-9 1/2140 d 11ag cc 40,71 50'
Petter Karlsson Å 17/5-2 5/1640 0 15,2a cc 32,87 30'
Petter Karlsson År 30/5-8 4/1640 1 15,7 cc 3,63 15'

Uppf: Metalimo i Malmö AB & Kolgjini Lutfi
Äg: AB Erik Berglöf, Karlstad
Mörkblå, beige/vita axelklaffar; vit

F Petter Karlsson (Erik Berglöf)

DORIS DE BELLA 2080:8 14,6AK 17,3M 16,3AM Total: 24 0-4-2 114.800

8 6,ljbr.s.e The Bank - 23: 7 0-0-0 15,9a 15.000 22: 13 0-3-0 14,6a 66.300
La Bellouet e Jag de Bellouet Andreas Andersson F 30/1-7 4/1640 0 21,2ag cc 47,96 25'

Mikael J Andersson F 13/2-8 12/1640 0 15,9a cc 101,69 25'
Dagfinn Aarum F 23/2-5 8/2160n 0 17,9 cc 110,83 30'
Mikael J Andersson Ö 11/5-10 5/2140 8 18,2 Cc 31,67 15'
Emma Ivarsson F 22/5-9 3/2140 0 16,3a cc 65,89 10'

Uppf: Jörni HB, Persson H K, Jonsson K
Äg: Lauth Carola, Kil
Svart, vitt axp,röda stj. och staplar; röd

F Mikael J Andersson (Carola Lauth)

COSA DOLCE 2080:9 15,2AK 17,3M *15,4AM Total: 32 1-1-4 90.200

9 6,br.s.e Gift Kronos - 23: 7 0-1-1 15,2a 33.900 22: 12 1-0-2 15,4a 40.300
Vivid Starlet e Look de Star Fredrik Berg Ax 14/2-2 9/1640 0 17,4a cc 13,79 30'

Fredrik Berg Å 2/3-5 12/2140 0 16,6a CC 88,66 35'
Fredrik Berg Ax 4/4-10 1/1640 4 15,2a CC 8,09 15'
Malte Handfast F 24/4-8 10/1640 8 15,4a CC 20,78 25'
Fredrik Berg Å 25/5-10 2/2160 2 17,3 Cc 15,69 15'

Uppf: Berg Fredrik & Svensson Emma
Äg: Landqvist Ola & Carina, Svensson Emma
Svart, vit/orange hängslen; svart

Ax Fredrik Berg

FAST FLUFFY 2080:10 14,8AK 18,6M 16,4AM Total: 15 1-1-1 75.967

10 4,mbr.s.e Classic Photo - 23: 7 0-1-0 14,8a 34.467 22: 8 1-0-1 18,8a 41.500
Global Taxability e Andover Hall Tom Horpestad Bj 15/3-2 2100 4 17,8a – – 24,42 -

Tom Horpestad Ö 31/3-6 4/1609 4 16,3a cC 52,26 30'
Rebecca Arnerlöf F 24/4-8 6/1640 2 14,8a cC 25,61 25'
Rebecca Arnerlöf F 15/5-6 12/2140 7 16,4a cC 46,43 25'
Tom Horpestad Mo 1/6-1 2140 a – – -

Uppf: Rohm & Co Bygg AB, m fl
Äg: AB Olgupex, m fl
Mblå, ljblå axelp,vitt bröstband; vit

År Tom Horpestad

NEWFLOWERS FOREVER 2080:11 16,2AM 17,5M Total: 22 1-0-1 73.200

11 5,mbr.s.e Make it Happen - 23: 6 0-0-0 16,2a 11.600 22: 15 1-0-1 16,2a 61.100
Charlotte Sisu e Jag de Bellouet Isabella Jansson Wiklund Å 4/3-1 4/1640 d kub0g cc ejsp 10'

Linda Shmsohn Vg 16/4-3 10/2148 0 ita cc 55,55 10'
Emma Magnusson År 12/5-4 5/2140 5 16,2a cc 51,82 10'
Emma Magnusson Ax 30/5-2 11/2140 8 18,8a cc 32,69 10'
Emma Magnusson Å 3/6-7 7/2140 a cc 10'

Uppf: Nyblom Malin & Eric
Äg: Nyblom Malin & Eric
Svart, blå hängslen och vitt lo fält; vit

Ax Magnus A Djuse (Malin Nyblom)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 29

ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE

TRIO KOMBTVILLING V&P
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

3 ÅMÅL

3-åriga och äldre 500.001 - 1.700.000 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 050607 eller tidigare.
2480 m. Autostart. 12 startande.
Pris: 125.000-62.500-34.000-21.000-13.500-10.500-7.000-5.000 kr (8 prisplacerade). Lägst 2.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 
288.500 kr. Svenska Travligans hederspris till segrande hästs ägare och hästskötare. Hederspris till segrande hästs ägare, körsven och hästskötare.

START 19.202480 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Torsten Janssons Minne - STL Silverdivisionen, 
Försök 3 i Meeting 4 (Final Bergsåker 1 juli)

BEAR HOPE 2480:1 11,5AK 13,2M 12,1AM Total: 68 9-10-9 1.058.352

1 9,br.v.e S.J.'s Caviar - 23: 9 1-1-2 11,5a 69.000 22: 9 0-0-1 13,4a 45.900
Daily Mail e Muscles Yankee Björn Goop S 22/3-5 4/1640 6 12,4a CC 25,59 60'

Björn Goop Å 30/3-8 2/2180 1 13,9 CC 2,28 15'
Björn Goop År 23/4-10 5/2160 3 14,4 CC 4,50 40'
Björn Goop E 16/5-6 2/1640 3 11,5a CC 7,66 40'
Björn Goop Åm 23/5-8 1/2080 2 13,8a CC 3,88 30'

Uppf: Alebäcks Stuteri AB, Vinninga
Äg: Björnhoppet HB, Vimmerby
Mblå, guldf.midjeband, sömmar; guld

F Björn Goop

TOURNADO DREAM 2480:2 12,0AK 13,4K 13,4AM Total: 118 7-11-11 995.675

2 10,svbr.v.e Dream Vacation - 23: 11 0-1-1 14,3a 51.867 22: 24 0-1-3 12,0a 126.708
Storm System e Lindy Lane Carl Johan Jepson Å 30/3-8 3/2180 5 14,5 cc 11,46 15'

Mikael J Andersson Ax 4/4-4 2/2160 3 15,1 cC 98,89 40'
Henrik Johansson Vg 16/4-6 5/2168 2 14,7 cC 22,15 10'
Mikael J Andersson År 23/4-10 6/2160 5 15,3 cc 43,19 40'
Mikael J Andersson Åm 23/5-8 3/2080 8 14,6a CC 55,49 30'

Uppf: AB Tourrettes, Hovås
Äg: Ljunggren Leif &Rebecka,Gunnarsson P-O
Svart, vitt axp,röda stj. och staplar; röd

Å Mikael J Andersson (Leif Ljunggren)

HIGH FLYER* (NO) 2480:3 11,9AM *15,8M Total: 30 5-7-3 1.556.042

3 6,br.h.e Bold Eagle - 23: 4 0-1-0 13,2a 26.355 22: 9 0-1-2 11,9a 88.851
Beverly B.R. e Donato Hanover Lars Anvar Kolle Bj 7/12-8 2100 0 15,4a – – 110,19 -

Erlend Rennesvik F 27/3-6 8/2140 6 14,2a Cc 117,00 40'
Erlend Rennesvik Mo 10/4-6 1640 2 14,6a – – 7,55 -
Erlend Rennesvik Bj 2/5-4 2100 5 13,6a – – 17,40 -
Erlend Rennesvik Ja 20/5-5 2100 6 13,2a – – 22,90 -

Uppf: Maske Tormod & Nor Trot KB
Äg: Holth Fredrik, Norge
Svart, vit och orange; vit

* Erlend Rennesvik (Anette Midtlyng)

PARK VIEW* 2480:4 09,9AK 12,4K Total: 85 19-13-8 1.469.729

4 8,ljbr.h.e Self Possessed - 23: 8 0-2-1 11,9a 135.724 22: 19 1-4-3 9,9a 327.347
Pepite d'Or e Love You Vidar Hop Ks 8/4-11 2100 8 14,3a – – 29,18 -

Vidar Hop Bj 22/4-5 1609 4 11,9a – – 5,10 -
Kim Eriksson Ö* 29/4-9 5/2100n 4 12,7a cc 63,38 125'
Vidar Hop Br 13/5-8 2100 6 12,5a – – 33,30 -
Vidar Hop Ja 20/5-5 2100 2 13,0a – – 4,40 -

Uppf: Dream With Me Europe AB, Väring
Äg: Sundby Nina, Norge
Grå, blått axelp och hängsl, vit ärmb; blå

* Kim Eriksson (Erik Killingmo)

GLOBAL BOOKMAKER 2480:5 11,3AM 13,2M Total: 66 3-10-13 1.680.950

5 6,mbr.v.e Broadway Hall - 23: 1 0-1-0 12,4a 62.500 22: 23 2-5-4 11,3a 566.500
Global Mix e Cantab Hall Magnus A Djuse E* 12/11-5 5/2140 8 14,0 CC 20,85 125'

Magnus A Djuse B* 3/12-11 8/1640 7 12,1a cc 16,35 125'
Mats E Djuse Ro* 17/12-10 3/1640 4 11,9a cc 10,97 125'
Magnus A Djuse S* 26/12-10 4/2140 0 15,6a cc 44,26 250'
Magnus A Djuse G* 20/5-5 4/2140 2 12,4a CC 14,35 125'

Uppf: Global Farm AB, Nacka Strand
Äg: Stall Ten Men
*Svart, orange bband och arm,vit rev; orange

S Magnus A Djuse (Mattias Djuse)

NISSE SÅNNA 2480:6 11,6AK 13,2M 13,2AM Total: 94 8-18-11 912.900

6 8,mbr.v.e Quite Easy U.S. - 23: 5 0-1-0 14,8a 19.600 22: 19 1-0-3 14,1a 83.300
Viol Hornline e Silver Pine John Ö Jensen Åm 16/4-4 1/2080 2 14,8a CC 15,28 10'

Kristian Lindberg År 23/4-10 7/2160 0 16,4 CC 46,55 40'
Thomas Dalborg Å 11/5-8 3/2160 4 14,3 CC 32,13 15'
Thomas Dalborg Ax 20/5-8 2/2660 4 15,5 CC 34,34 25'
Claes Svensson Ax 30/5-6 12/2140 5 15,7a CC 7,77 10'

Uppf: Happy People Racing AB, Tranås
Äg: Carlsson Thomas, Frändefors
Svart, blå randigt axelp. och ärmb; vit

Åm Thomas Dalborg (Thomas Carlsson)

RANDEMAR R.D. 2480:7 *10,7AK 12,6M 11,9AM Total: 71 11-11-3 1.319.650

7 9,mbr.v.e Love You - 23: 5 1-1-0 13,9a 62.500 22: 14 1-0-1 11,9a 103.900
Royal Lindy e Harmonious Stefan Persson Å 2/3-7 3/1660 2 13,6 cc 21,04 40'

Dwight Pieters Å* 1/4-9 10/2140 7 13,9a cc 81,91 125'
Dwight Pieters Å 26/4-6 5/2140 d 9ag cc 41,92 60'
Jorma Kontio Ö 11/5-9 12/2100 1 13,9a cc 32,47 30'
Stefan Persson Åm 23/5-8 6/2080 7 14,5a cc 2,91 30'

Uppf: Stall Chipata KB, Båstad
Äg: Stall Chipata KB, Båstad
Svart, ljusblå sidor; svart

Å Stefan Persson (Maria Törnqvist)

MONFALCONE 2480:8 12,2AM *12,8M Total: 113 21-18-13 1.576.683

8 13,mbr.h.e Thai Tanic - 23: 6 0-1-2 13,8a 32.500 22: 11 0-0-1 12,7a 84.401
Melodie d'Inverne e General November Peter Strömberg Ö 19/1-9 7/2100 3 13,8a cc 22,52 40'

Peter Strömberg År 4/2-4 1/2180 3 15,9 cc 4,25 15'
Mats E Djuse F 7/4-4 3/2140 7 13,8a cC 60,75 60'
Peter Strömberg Ö 18/4-9 10/2100 d 11ag cc 216,75 40'
Jenny Sjöqvist År 12/5-6 3/2160 2 14,2 cC 8,94 10'

Uppf: Eriksson Tommy & Siv
Äg: Sjöqvist Jenny & Strömberg Peter
Mblå, silver och svarta detaljer; mblå

År Oskar J Andersson (Peter Strömberg)

TOWNSHEND BROLINE 2480:9 11,8AK *13,8L 12,1AM Total: 60 8-8-6 986.150

9 8,br.v.e Quite Easy U.S. - 23: 5 1-0-0 12,0a 43.800 22: 14 2-0-2 11,8a 122.200
Lexus Broline e Pine Chip Tova Bengtsson Å 26/1-5m 2/2160 5 16,7 cc 5,23 35'

Dwight Pieters F 17/4-7 12/1640 0 12,0a CC 44,26 25'
Dwight Pieters Åm 1/5-1 9/1680 1 14,2a Cc 34,08 25'
Dwight Pieters Ö 11/5-9 11/2100 6 14,4a CC 25,95 30'
Dwight Pieters Åm 23/5-8 10/2080 5 14,3a CC 22,83 30'

Uppf: Broline International AB, Svenljunga
Äg: Sjöström Sven-Göran, Lindome
*Röd/vit, långrandig, röd ärm; röd

Å Dwight Pieters (Maria Törnqvist)

A GOOD POINT 2480:10 11,4AK 12,9M 12,1AM Total: 50 6-3-5 1.511.500

10 6,svbr.v.e Maharajah - 23: 3 0-1-0 13,2a 30.000 22: 20 2-1-1 11,4a 258.000
Romantic Love e Super Arnie Kevin Oscarsson Å 9/11-6 1/2180 0 17,2g CC 21,85 60'

Adrian Kolgjini Hd* 23/12-6 11/2140 4 14,4 cc 35,13 125'
Adrian Kolgjini S* 4/2-9 9/2140 d uag cc 47,74 250'
Adrian Kolgjini J 15/2-6 6/2140 4 13,6a cc 56,93 50'
Stefan Persson Kr 26/5-8 7/2140 2 13,2a CC 13,37 35'

Uppf: Eriksson Viktoria, Ystad
Äg: Team Laurusson AB, Ystad
Svart, vinrött/vitt axelsk, ärmb; sv

J Adrian Kolgjini (Lars I Nilsson)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 29

ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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CHANSVÄRDERING 5-4-1-10

TORSTEN JANSSONS MINNESLOPP

Tidigare vinnare av Torsten Janssons MinnesloppHISTORIK
År	 Vinnare	 Ägare	 Körsven	 Distans	 Segertid	 Odds
2012 	 Gosab Blues 	 Gunnar & Kate Svahn	 Torbjörn Jansson	 2480	 1.17,0 a	 2,85
2013 	 Clear Sign 	 Stall Zonett	 Anders Svanstedt	 3280	 1.16,6 a	 3,59
2014 	 Red Adair Superb 	 Stall Brian KB Säffle	 Björn Goop	 2480	 1.14,0 a	 3,74
2015 	 Rokkakudo 	 Anna Forsell AB & Torsten Forsell	 Stefan Söderkvist	 1680	 1.13,5 a	 26,15
2016 	 Amaru Boko	 Ta Rygg HB, Stockholm	 Robert Bergh	 1680	 1.13,7 a	 1,58
2017	 Cool Keeper	 Stall Mamsen	 Leif Witasp	 1680	 1.11,2 a	 4,18
2018	 Allaballakaitoz	 Malin Hurtig, Nora	 Peter Untersteiner	 1680	 1.11,4a	 3,12
2019 	 Photo Lavec	 Marthe Westergaard m fl.	 Björn Goop	 2080	 1.12,5a	 –
2020 	 Flash Håleryd	 Easy KB Uppsala 	 Ulf Ohlsson	 2080	 1,12,7a	 –
2021	 Lucifer Lane	 Larsson Christine, Örebro	 Johan A Nilsson 	 2080 	 1,11,9a	 – 
2022	 Lucifer Lane	 Larsson Christine, Örebro	 Johan A Nilsson 	 2080	 1.12,7a	 –
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

4 ÅMÅL

3-åriga och äldre ston lägst 115.001 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 050607 eller tidigare.
3280 m. Tillägg 20 m vid vunna 300.001 kr, 40 m vid 600.001 kr, 60 m vid 1.200.001 kr
Pris: 110.000-55.000-32.000-19.000-12.500-10.000-6.500-5.000 kr (8 prisplacerade). Lägst 2.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 
267.500 kr. Svenska Travligans hederspris till segrande hästs ägare och hästskötare. Hederspris till segrande hästs ägare, körsven och hästskötare.

START 19.433280 M VOLTSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Lill Mavils lopp - STL Diamantstoet, Försök 
4 i Meeting 4 (Final Bergsåker 1 juli) - 
Världsrekordförsök

CALLIE VINGBOONS 3280:1 16,2M 12,9AK Total: 66 8-6-5 275.650

1 7,mbr.s.e Caballion - 23: 9 1-1-3 17,3 52.000 22: 19 2-3-0 16,2 91.800
Nellie Vingboons e Tap In Kent P Gustavsson Mp 3/4-9 5/2140 0 15,9a cc 50,21 40'

Micael Lindblom Ö 18/4-7 6/2100 7 16,0a cc 46,62 30'
Kent P Gustavsson Ax 4/5-1 11/2140 3 15,9a cc 62,67 25'
Sofia Adolfsson Ax 20/5-6 6/2140 5 14,6a cc 21,89 25'
Kent P Gustavsson Ax 30/5-7 4/2140 2 16,5a cc 8,47 10'

Uppf: Olsson Britt-Marie & Lennart
Äg: Granstedt Louise, Sköllersta
Svart, röda hängslen; svart

Ö Tobias Modig

OUR PEARL 3280:2 *15,3M 13,1AK Total: 28 2-2-5 231.200

2 5,br.s.e S.J.'s Caviar - 23: 6 0-0-3 15,4 49.000 22: 18 2-2-2 15,3 175.200
Our Precious e Pearsall Hanover Thomas Uhrberg Å 22/3-9 2/2140 3 15,4 cC 47,19 40'

Victor Rosleff Ö 31/3-9 2/2160 0 16,5g cC 7,48 40'
Thomas Uhrberg Å 12/4-6 9/2140 3 14,3a cC 69,83 60'
Dwight Pieters F 24/4-5 9/1640 7 13,6a cC 7,05 25'
Geir Nordbotten Å 11/5-3 9/2140 3 15,1a cC 3,57 30'

Uppf: Systemutveckling i Floda AB, Lerum
Äg: Easy KB, Uppsala
Mörkblå, vita vinklar; mblå

Ax Dwight Pieters (Ulf Stenströmer)

OLGA LOCK 3280:3 16,0M *12,9AK 16,5L Total: 41 1-6-5 222.400

3 7,fux.s.e Turbo Sund - 23: 4 0-1-0 16,6 27.500 22: 14 1-1-2 16,5 106.000
Marine Lock e Adams Hall Thomas Dalborg Å 10/12-3 4/2660 0 16,5 cc 47,99 40'

Thomas Dalborg Ax 19/3-7 6/2160 4 16,6 cc 17,36 35'
Thomas Dalborg Ax 28/3-2 3/2640 2 16,9a cc 24,69 25'
Thomas Dalborg Ax 9/5-7 11/2640 0 16,2a cc 47,85 30'
Jesper Rydberg Åm 23/5-7 5/2080 4 17,5a cc 5,94 20'

Uppf: Stall Safety Lock HB, Lidköping
Äg: Stall Safety Lock HB, m fl
Svart, blå randigt axelp. och ärmb; vit

Ax Thomas Dalborg (Mikael Wallgren)

SOLÖNS SKRAMMEL 3280:4 14,6K 13,2AM Total: 12 3-2-2 206.500

4 4,br.s.e Nuncio - 23: 2 0-0-0 14,9 14.000 22: 10 3-2-2 14,6 192.500
Solöns Rangel e Turbo Sund Ulf Ohlsson S 30/10-1 10/2140 0 14,1a cc 101,08 200'

Jorma Kontio Rä 8/11-1 4/1640 1 13,4a cc 3,33 25'
Jorma Kontio Ro 17/12-7 9/2140 0 15,4a cc 8,49 175'
Björn Goop S 25/3-1 2/2140 0 15,0a cc 20,09 300'
Jorma Kontio Ro 29/5-9 2/2140 4 14,9 cc 20,16 50'

Uppf: Berg-Rustad Annica & Rustad Henning
Äg: Berg-Rustad Annica & Rustad Henning
Mblå, silver och svarta detaljer; mblå

Rä Oskar J Andersson (Henning Rustad)

ELVA RAPID 3280:5 15,6M 14,7AM Total: 31 3-0-5 229.300

5 5,br.s.e Maharajah - 23: 7 1-0-2 15,6 53.300 22: 17 2-0-2 15,7 138.500
La Belle Lady e Conway Hall Elisa Svensson Mp 3/4-6 2/2640 4 17,6a CC 17,34 30'

Elisa Svensson Vg 16/4-5 1/2168 1 16,4 CC 3,76 10'
Elisa Svensson År 23/4-8 9/2140 3 15,8a CC 8,19 35'
Elisa Svensson F 8/5-5 6/2640 3 16,2a CC 13,38 30'
Anders Svanstedt Åm 23/5-4 8/2080 4 15,6 CC 15,42 40'

Uppf: Nyberg Kjell, Erna & Claes
Äg: Börje Näsström Åkeri AB, m fl
Vit, svarta sömmar; vit

Ax Anders Svanstedt

SAMEDI 3280:6 14,8M 13,1AM Total: 20 4-2-4 276.900

6 5,br.s.e Bold Eagle - 23: 0 0-0-0  22: 15 3-2-3 14,8 211.400
Annicka e Spotlite Lobell William Ekberg S 2/11-9 6/2160 2 14,9 CC 4,16 40'

Jörgen Westholm E 13/11-3 7/2160 3 15,3g CC 2,60 30'
William Ekberg S 25/11-6 8/2140 1 15,7a Cc 10,85 40'
William Ekberg E 6/12-6 5/2140 4 16,1a cc 2,98 50'
Jörgen Westholm S 21/12-7 6/2140 0 17,6a cc 2,89 60'

Uppf: Karlsson A & H K, Westholm Jörgen
Äg: Stall Urmodern
Mblå, guldf.midjeband, sömmar; guld

S Björn Goop (Jörgen Westholm)

HERA HAMMERING 3280:7 14,4M 13,3AM 15,2L Total: 31 3-5-3 297.550

7 5,sv.s.e Orlando Vici - 23: 6 1-1-0 14,4 105.000 22: 11 1-1-0 15,2 56.400
Estelle Hammering e From Above Per Lennartsson Ös* 21/1-8 6/2140 2 15,7 cc 4,55 110'

Per Lennartsson S* 4/2-10 3/2140 7 14,4 cc 10,31 220'
Per Lennartsson S 22/3-2 9/2140 6 15,5ag CC 8,04 60'
David Grundmann S* 9/4-10 1/2140 7 13,3a CC 35,48 110'
Per Lennartsson J* 22/4-8 6/2640 0 16,9 cc 18,00 110'

Uppf: Falk Curt & Åsberg Dan
Äg: In Hoc Signo AB, m fl
Svart, blå axlar, sidor och ärmb; sva

E Per Lennartsson

ATHENA FACE 3300:1 *13,3M *12,0AK 16,0L Total: 31 6-4-3 594.000

8 5,ljbr.s.e Djali Boko - 23: 7 2-0-2 13,3 234.500 22: 11 2-1-1 14,5 149.000
Iona L.B. e Supergill Adrian Kolgjini Ö* 4/3-10 2/2160 1 13,3 cc 11,27 110'

Örjan Kihlström S* 25/3-8 6/2140 5 14,6 cC 2,58 220'
Adrian Kolgjini J* 22/4-8 3/2660 0 16,0 cc 7,11 110'
Adrian Kolgjini Å 17/5-5 2/2160 3 13,7 cc 6,69 60'
Adrian Kolgjini S 26/5-3 7/2140 5 13,0ag cc 18,47 60'

Uppf: Kolgjini Lutfi & Svensson Anna
Äg: Adrian Kolgjini AB, Veberöd
Svart, vinrött/vitt axelsk, ärmb; sv

J Adrian Kolgjini

ISABELLE SISU 3300:2 13,7M 12,9AM 14,8L Total: 41 4-2-8 501.700

9 5,br.s.e The Bank - 23: 10 0-0-2 13,7 61.800 22: 19 3-1-4 14,5 259.400
Panama As e S.J.'s Photo Torbjörn Jansson Ö 31/3-9 1/2180 0 15,6 cc 19,30 40'

Mattias Djuse E 7/4-5 8/2660 3 14,8 cc 16,96 50'
Erik Adielsson Ö 18/4-8 9/2660 8 16,3 cc 10,58 30'
Mattias Djuse S 3/5-3 2/2160 6 13,7 Cc 33,22 60'
Magnus A Djuse G 20/5-4 13/2140 3 13,6a Cc 10,72 40'

Uppf: Sisyfos Breeders AB, Sigtuna
Äg: Stall Ten Men
*Svart, orange bband och arm,vit rev; orange

S Torbjörn Jansson (Mattias Djuse)

TASHERIT 3300:3 13,6M 13,7AM 17,8L Total: 54 4-10-8 592.300

10 6,svbr.s.e Maharajah - 23: 5 0-1-0 13,6 109.500 22: 21 4-3-4 13,8 311.000
Nefertiti D.V.S. e Windsong's Legacy Hans Crebas Kr* 14/1-8 2/2160 2 14,4 cc 10,73 110'

Hans Crebas S* 4/2-10 1/2160 4 13,6 cc 30,52 220'
Julian Cordeau S* 9/4-10 10/2140 d 11ag CC 22,08 110'
Kim Eriksson Ax 4/5-4 5/2140 5 14,7a Cc 8,04 25'
Kim Eriksson S 28/5-2 3/2640 5 14,0a CC 162,94 100'

Uppf: Gustavsson Holger, Hakenäset
Äg: Gustavsson Holger, Hakenäset
Blå, vita hängslen; blå

Ax Hans Crebas

GOLDEN OPPORTUNITY 3300:4 14,2M 12,5AK 15,8L Total: 32 5-4-6 444.100

11 6,br.s.e One too Many - 23: 3 0-1-1 14,2 47.500 22: 9 3-0-0 14,5 137.500
Viva Gold e Good As Gold Troels Andersen Rä 22/10-9 3/2160 8 16,1 cc 3,51 35'

Sune Hansen S 25/11-5 11/2140 0 15,9a cc 17,66 40'
Marcus Savin Bs 29/4-9 11/2160n 3 16,8 Cc 9,17 35'
Örjan Kihlström G* 20/5-11 6/2140 7 14,2 CC 8,10 110'
Niclas Hammarström E 30/5-4 2/3140 2 15,8 CC 64,60 60'

Uppf: Andersson Gull-Britt & Mikaela
Äg: Olsson Liselotte, Tony & Anita
Svart, ljusblå sidor; svart

S Stefan Persson (Liselotte Olsson)

PARAMOUNT TILE (NO) 3300:5 13,2M 13,1AM 14,5L Total: 49 5-6-8 498.151

12 6,mbr.s.e Donato Hanover - 23: 5 0-1-0 15,8 30.300 22: 20 2-3-3 13,8 165.500
Caddie in Love e Varenne Erik Berglöf F 7/1-4 9/2140 5 15,6a cc 15,48 30'

Petter Karlsson F 22/1-9 5/2160 5 16,1 cc 8,22 40'
Petter Karlsson Åm 1/5-4 5/2080 2 14,3a CC 10,25 25'
Petter Karlsson F 15/5-7 10/2140 7 13,1a CC 35,00 25'
Petter Karlsson L* 31/5-9 7/2160 0 15,8 Cc 76,36 110'

Uppf: Vestmarka AB, Vinninga
Äg: AB Erik Berglöf & Berglöf Johan
Svart, mörkblå axelparti; mblå

F Carl Johan Jepson (Erik Berglöf)

GLOBAL CONFESSION (US) 3300:6 14,4M 11,9AK Total: 23 7-4-1 477.000

13 5,br.s.e Muscle Hill - 23: 3 0-1-1 25.000 22: 14 4-2-0 14,4 261.500
Kolachke e Donato Hanover Mats E Djuse Bs 11/10-4 1/2140 5 13,0a CC 25,67 110'

Magnus A Djuse S 30/10-10 8/2140 0 13,1a CC 53,60 200'
Magnus A Djuse Ö 18/4-4 10/2100 2 13,9a CC 3,60 30'
Magnus A Djuse Bs 4/5-7 11/1640 3 13,2a CC 3,23 25'
Magnus A Djuse S 26/5-5 3/1640 d uag CC 4,52 60'

Uppf: Hertrich III Frederick W, Usa
Äg: Global Farm AB, Nacka Strand
Svart, blå hängslen och vitt lo fält; vit

S Magnus A Djuse (Mattias Djuse)

CURIE 3320:1 12,7K 11,3AK 14,7L Total: 66 3-9-6 641.848

14 6,svbr.s.e From Above - 23: 7 0-3-0 15,5 50.000 22: 23 3-2-1 12,7 283.248
Laborera e Pine Chip Petter Karlsson F 7/4-3 7/2140 0 14,7a CC 45,44 50'

Petter Karlsson År 14/4-7 9/2140 2 15,4a CC 9,63 25'
Erik Berglöf F 24/4-7 3/2140 2 13,4a CC 11,54 25'
Petter Karlsson Å 17/5-7 2/2660 0 15,5 CC 21,57 60'
Petter Karlsson L 31/5-3 7/3160 7 16,1 CC 80,86 125'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: AB Erik Berglöf & Andersen Jan
Mörkblå, beige/vita axelklaffar; vit

F Petter Karlsson (Erik Berglöf)
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Global Virgin
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

5 ÅMÅL

3-åriga och äldre svenska och norska kallblodiga 500.001 - 1.125.000 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 050607 eller tidigare. 
2480 m. Autostart. 12 startande. 
Pris: 110.000-55.000-32.000-19.000-12.500-10.000-6.500-5.000 kr (8 prisplacerade). Lägst 2.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 
260.000 kr. Svenska Travligans hederspris till segrande hästs ägare och hästskötare. Hederspris till segrande hästs ägare, körsven och hästskötare.

START 20.052480 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Solnells Minneslopp - STL Kallblodsdivisionen, 
Försök 9 (Final Solänget 12 juli)

JUSTUS N.A. 2480:1 26,4AK 23,8K 26,6AM Total: 63 3-7-8 506.800

1 8,br.v.e Björs Frej - 23: 7 0-0-2 49.100 22: 9 0-0-1 27,8a 36.400
Edelstjärna e Hallsta Lotus Dwight Pieters Å 1/4-2 2/2180 3 27,3 cc 23,51 50'

Alicia J Larsson F 7/4-2m 1/2140 0 27,9 cc 67,64 75'
Jan Silvén År 23/4-9 3/2160 3 27,2 cc 110,34 50'
Jan Silvén F 8/5-10 2/2160 4 28,3 cc 6,63 25'
Malin Larsson År 12/5-3 2/2160 5 27,9g cc 31,15 10'

Uppf: AB Johan Hansson& HälsTrav AB (Per JO)
Äg: Larsson Malin, Brålanda
Grön, guld hästsko och ärmbindlar; grön

Åm Markus Linryd (Malin Larsson)

BJÖRNEMYR DENNIS* (NO) 2480:2 *24,8AK *25,2M Total: 66 8-10-4 528.341

2 10,br.h.e Voje Faks - 23: 1 0-0-0 2.500 22: 0 0-0-0 
Björnemyr Blesa e Moe Odin Jorma Kontio Ro 10/21-5 3/2140 d uag cc 4,13 35'

Torbjörn Jansson Ro 11/21-8 2/2140 3 27,0g cc 6,17 50'
Mikael J Andersson Å 12/21-3 1/2180 4 27,2 cc 5,32 40'
John Ö Jensen Åm 16/4-k 4/2080 k 34,6 – – gdk -
John Ö Jensen L* 31/5-5 2/2140 0 32,9g Cc 156,35 110'

Uppf: Mathiesen Monica & Leif-Morten
Äg: Nielsen Per & Sivkaergaard, Danmark
Blå, röd krage, midjeband och sömmar; röd

Åm Torbjörn Jansson (John Ö Jensen)

LÄTTIS* (NO) 2480:3 23,4AK 23,2K Total: 85 7-10-11 578.237

3 7,sv.v.e Åsajerven - 23: 6 0-0-2 26,6a 43.097 22: 25 3-2-3 24,6a 187.030
Lomana e Lome Elden Lars Anvar Kolle Bj 8/2-7 1609 4 28,3a – – 17,83 -

Eirik Höitomt Bj 14/2-6 2100 3 26,6ag – – 46,00 -
Andreas Lövdal F 23/2-8 7/2160n 0 28,2 cc 12,88 40'
Ove Bakkevold Reime F 7/4-8 6/1640 4 23,2 Cc 54,43 100'
Lars Anvar Kolle Mo 21/5-5 1640 0 ua – – 10,14 -

Uppf: Dagsvold Jeanett Marie
Äg: Degnes John Arne, Norge
Vit, svart axelparti och ärmar; vit

* Eirik Höitomt (Jenny Thygesen)

LYSJÖ KASPER 2480:4 26,7AM 24,7M Total: 48 7-9-9 589.600

4 9,gbr.v.e Bork Odin - 23: 3 0-1-1 41.000 22: 15 2-3-2 251.900
Lysjö Docka e Braute Kristina Larsson F 14/11-8 1/2160 5 26,5g cc 10,38 50'

Kristina Larsson Ro 25/11-7 4/2640 4 28,9g cc 5,92 35'
Carl Johan Jepson År 23/4-9 1/2160 2 26,8 cc 7,53 50'
Kristina Larsson År 12/5-3 2/2180 3 26,1 cc 4,08 10'
Carl Johan Jepson G* 20/5-8 3/2160 6 24,7 cc 54,48 200'

Uppf: Larsson Kristina, Rottneros
Äg: Stall Lysjö KB, Rottneros
Svart, mörkblå axelparti; mblå

F Carl Johan Jepson (Kristina Larsson)

FANTOMET* (NO) 2480:5 23,6AM 25,9M Total: 54 11-6-8 642.152

5 7,sv.h.e Åsajerven - 23: 9 2-2-3 23,6a 143.744 22: 13 0-1-3 24,6a 123.948
Fjord Oda e Moe Odin Ove Bakkevold Reime Bs 3/3-7 2/2140 1 27,1a cc 2,81 50'

Ove Bakkevold Reime S* 9/4-8 2/2140 0 25,9g cc 19,38 200'
Lars Anvar Kolle Bj 25/4-2 2100 3 26,1a – – 3,30 -
Lars Anvar Kolle Ja 12/5-7 2100 2 23,6a – – 13,40 -
Lars Anvar Kolle Bj 24/5-5 2100 4 24,6a – – 4,24 -

Uppf: Wergeland Anita, Norge
Äg: Degnes Åsmund, Norge
Blå, svarta ärmrevär; blå

* Ove Bakkevold Reime (Jenny Thygesen)

KINGE SVARTEN* (NO) 2480:6 23,5AK *24,3M Total: 38 13-6-3 767.767

6 7,sv.v.e Norheim Faksen - 23: 7 2-2-0 27,8a 51.385 22: 1 0-0-0 
Molanda e Moe Odin Vemund M. Drolsum Oa 1/4-4 2320 d 0g – – 6,30 -

Vemund M. Drolsum Br 16/4-5 2100 4 27,7 – – 6,24 -
Vemund M. Drolsum Ks 28/4-4 2100 2 26,3 – – 8,50 -
Vemund M. Drolsum År 12/5-3 1/2180 1 25,8 cc 2,18 10'
Vemund M. Drolsum Br 28/5-5 2100 1 24,6 – – 3,01 -

Uppf: Rustad Ola, Norge
Äg: Stall Havrefjas, Norge
Vit, bruna stolpar och romber; brun

* Vemund M. Drolsum (Aasmund Drolsum)

SAMBO Ö.K.* (NO) 2480:7 24,5AM *25,0M Total: 77 19-12-5 936.857

7 7,sv.h.e Bork Odin - 23: 9 2-0-0 24,7a 143.74822: 21 4-1-4 25,3a 272.402
Samina Ö.K. e Pål Even Cato Antonsen Bt 25/2-6 2100 4 25,6a – – 4,80 -

Cato Antonsen S 22/3-7 2/2640 4 26,4 cc 8,10 100'
Cato Antonsen Oa 1/4-4 2320 5 27,4 – – 3,50 -
Cato Antonsen Bj 22/4-4 2100 1 24,7a – – 10,90 -
Cato Antonsen Br 13/5-4 2100 0 24,8a – – 7,30 -

Uppf: Norsk Uppfödare
Äg: Stall Sefa Marko, Norge
Vit, rött axelparti, röd/sv ärmb; vit

* Göran Antonsen

KAPTEIN KULING* (NO) 2480:8 23,9AM 22,4K Total: 87 22-14-6 1.018.374

8 10,fux.v.e Stiv Kuling - 23: 8 1-1-0 24,2a 74.911 22: 23 2-5-2 23,9a 268.558
Kapfrökna e Järvsöfaks Jan Rune Gaustad Mo 18/3-8 2140t 0 29,8 – – 39,34 -

Jan Rune Gaustad Ks 8/4-6 2100 d 0ag – – 33,10 -
Jan Rune Gaustad Bj 22/4-4 2100 2 24,7a – – 18,10 -
Jan Rune Gaustad Sö 6/5-4 1660 5 23,4g – – 7,38 -
Jan Rune Gaustad Ja 20/5-7 2100 0 24,2ag – – 17,20 -

Uppf: Hollökken Stian, Norge
Äg: Stall Eldo, Norge
Vit, röd cirkel grönt G, ärmb; röd

* Jan Rune Gaustad

OLAV* (NO) 2480:9 25,3AM 22,0K Total: 32 4-6-5 819.990

9 6,fux.h.e Moe Odin - 23: 6 0-3-0 26,9a 76.755 22: 11 1-0-1 25,8a 137.450
Haralds Linnea e Lykkefot Carl Johan Jepson F 23/2-8 2/2180n 6 27,2 cc 53,55 40'

Åsbjörn Tengsareid Br 12/3-6 2100 2 28,0a – – 6,73 -
Åsbjörn Tengsareid Ks 19/3-5 1700 2 26,9a – – 6,76 -
Carl Johan Jepson F 7/4-8 3/1660 2 22,0 CC 34,30 100'
Lars Anvar Kolle Fs 29/4-6 1600 d 0ag – – 14,14 -

Uppf: Benum Ragnhild, Norge
Äg: Stall AnBeRa & Repstad Odd G., Norge
Beige, svart ärm; beige

* Magnus Jakobsson (Ragnhild Benum)

GULI FRODO 2480:10 25,7AK *24,2M 26,0AM Total: 62 9-15-8 882.300

10 7,sv.v.e Bork Odin - 23: 9 1-3-2 26,0a 324.00022: 15 2-5-1 26,4a 156.500
Åsa Stina e Åsajerven Nathalie Blom Ro 10/3-5 5/2160 2 25,7 cc 4,30 30'

Nathalie Blom S* 9/4-8 4/2140 1 24,2 cc 13,58 200'
Nathalie Blom Å 6/5-1 4/2140 5 25,3 cc 13,87 125'
Nathalie Blom Bs 24/5-7 3/2160 2 24,8 cc 3,78 25'
Nathalie Blom L* 31/5-5 3/2180 0 24,4 cc 35,08 110'

Uppf: Andersson F & HB Anderssons Hästar
Äg: Myrlund Carina, Skattungbyn
Mblå, cerise/silver axelskärp; mblå

Rä Nathalie Blom (Carina Myrlund)

TANGEN BRAUTE* (NO) 2480:11 22,7AM 23,9M Total: 128 16-21-7 1.003.327

11 12,br.h.e Särpefanten - 23: 6 1-1-0 22,8a 27.693 22: 15 2-1-1 23,7a 107.389
Slogum Bra e Braute Vidar Hop Sö 11/2-10 2160 0 24,9 – – 51,20 -

Per Oleg Midtfjeld Bj 4/3-6 2160 0 25,7 – – 61,70 -
Lars Anvar Kolle Sö 26/4-8 1609 2 24,2a – – 15,40 -
Lars Anvar Kolle Å 6/5-1 4/2160 0 24,8g cc 110,68 125'
Lars Anvar Kolle Ks 18/5-4 1700 1 22,8a – – 3,38 -

Uppf: Kvaale Nilsen Signe & Nilsen J.G
Äg: Hansen Kjell Roar & Monica, Norge
Mörkblå, grått fält och ärmbindel; mblå

* Lars Anvar Kolle (Kjell Roar Hansen)

EIKMANN* (NO) 2480:12 22,4AK *24,2K Total: 91 23-11-19 1.104.605

12 13,mbr.v.e Moe Odin - 23: 10 4-2-1 25,1a 144.89022: 7 1-0-1 25,6a 32.479
Alm Pila e Lome Elden Andre H Stensen Br 26/3-5 2100 4 26,0a – – 4,18 -

Liv Pedersen F 7/4-2m 4/2160 2 25,9 cc 3,28 75'
Per Oleg Midtfjeld Bj 22/4-4 2100 7 25,1a – – 8,40 -
Per Oleg Midtfjeld Ja 7/5-5 2100 0 25,1a – – 17,82 -
Liv Pedersen Br 19/5-2m 1600 1 25,1 – – 2,30 -

Uppf: Skiaker Ola, Norge
Äg: Stall Rakkerungerne, Norge
Ljblå, blå lodrätt fält,ljblå ärmb; bl

* Dagfinn Aarum (Finn Holmen)
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SOLNELLS MINNESLOPP 
2022:

Lättis* (NO)

PUBLIKTÄVLINGARPUBLIKTÄVLINGAR
Under STL Sommartrav pågår två olika tävlingar som 
alla besökare är med i. I båda tävlingarna är vinsten 
restaurangplatser till Elitloppet 2024 (24-26 maj) 
för två personer. Tävlingarna har enkla regler och en 
beskrivning finner du här nedanför.

Flest antal besök
Den besökare som blir inskannad på flest travtävlingar 
inom STL Sommartrav är den som vinner priset. Allt 
du behöver göra för att delta är helt enkelt att se till 
att du blir inskannad vid entrén varje gång du besöker 
något av tävlingsdagarna. Det spelar ingen roll om 
du köpt din biljett eller om du har ett årskort, så länge 
den blir skannad.

Vinnaren kommer kontaktas av Svensk Travsport 
när STL Sommartrav är slut. Kom ihåg att använda 
samma konto på Tickster varje gång du köper biljetter 
för att det ska vara möjligt att registrera besöken på 
respektive person. 

Om två eller flera personer hamnar på samma 
antal besök så avgörs vinnare med en utslagsfråga 
från Svensk Travsport.

Alla kan vinna
Alla som går på någon travdag inom STL Sommartrav 
är med i denna tävling. Efter sista travloppet den 
16 augusti skickas en fråga ut till alla som blivit 
registrerade där du får motivera varför just de ska få 

vinna priset. Frågan skickas ut via mail och en jury 
från Svensk Travsport 
utser vinnaren. 

Du kan alltså gå på 
endast en travtävling 
under STL Sommartrav 
och ändå ha möjlighet 
att vinna ett restaurang-
platser till Elitloppet 
2024 (24-26 maj).

Vi ses på travbanorna 
under sommaren!

Foto: Lennart Kihlman.
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

6 ÅMÅL

3-åriga och äldre lägst 900.001 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 050607 eller tidigare.
1680 m. Autostart. 10 startande.
Pris: 150.000-75.000-40.000-25.000-15.000-11.500-7.500-5.000 kr (8 prisplacerade). Lägst 2.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 
334.000 kr. Svenska Travligans hederspris till segrande hästs ägare och hästskötare. Hederspris till segrande hästs ägare, körsven och hästskötare.

START 20.261680 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Ändå Något - STL Gulddivisionen, Försök 
3 i Meeting 5 (Final Bergsåker 26 augusti)

RAGAZZO DA SOPRA 1680:1 10,7AM 13,4L 11,1AK Total: 99 11-13-14 2.854.565

1 10,br.v.e From Above - 23: 5 0-0-0 13,9a 37.900 22: 14 1-0-1 11,4a 98.400
Larome e Count's Pride Claes Sjöström F* 7/1-3 8/2140 4 15,0a cc 30,43 150'

Jorma Kontio S 25/1-5 3/2140n 0 16,0a cc 24,65 60'
Jorma Kontio F 13/2-9 1/2180 0 17,0g cc 17,22 40'
Carl Johan Jepson F 27/3-6 1/2140 5 14,2a cc 45,83 40'
Carl Johan Jepson F 7/4-4 5/2140 8 13,9a Cc 50,67 60'

Uppf: Schullström Håkan, Åmål
Äg: Larome Breed HB, Åmål
Svart, mörkblå axelparti; mblå

F Carl Johan Jepson (Anton Sverre)

RACING BRODDA 1680:2 10,5AK 11,9L Total: 75 16-15-13 7.666.250

2 8,mbr.s.e Prodigious - 23: 7 1-0-2 10,9a 312.500 22: 11 3-2-1 11,0a 550.000
Ronda Brick e Super Arnie Magnus A Djuse S 1/3-2 2/1660 3 13,3 cc 2,00 80'

Magnus A Djuse S* 25/3-4 6/1640 d uag cc 7,34 220'
Magnus A Djuse S 5/4-5 6/2140 5 13,6a cc 14,41 100'
Rikard N Skoglund Rä 5/5-6 5/1640 3 11,2a cC 12,73 50'
Magnus A Djuse S* 27/5-5 2/1640 5 10,9a cC 28,38 220'

Uppf: Brodda Stuteri AB, Skurup
Äg: Easy KB, Uppsala
Svart, blå hängslen och vitt lo fält; vit

S Magnus A Djuse (Mattias Djuse)

DARK ROADSTER 1680:3 09,9AK 12,3M Total: 78 18-15-14 1.996.800

3 7,mbr.v.e Super Photo Kosmos - 23: 8 0-1-4 12,0a 173.500 22: 17 6-0-2 10,9a 675.500
Riccione e Rite On Line Jörgen S Eriksson Mo* 18/3-10 1640t 0 ua – – 15,61 -

Jörgen S Eriksson G 6/4-5 10/1640 4 12,0a Cc 7,14 100'
Andreas Peterson G 6/5-8 5/1140 3 ita Cc 3,67 50'
Andreas Peterson S 17/5-9 3/2160 3 13,5 cc 19,98 80'
Andreas Peterson S 28/5-1 7/640 2 ita Cc 4,70 100'

Uppf: Pettersson Bo, Sala
Äg: Stall Armanbo Roadsters AB, Sala
Mblå, silver och svarta detaljer; mblå

Ro Oskar J Andersson (Emma-Sara Sjöberg)

TEST DRIVE 1680:4 *10,8AK *13,1M Total: 94 9-13-7 2.064.409

4 10,br.v.e Gigant Neo - 23: 5 0-1-0 13,6a 37.000 22: 5 0-1-0 12,6a 19.525
Full Authority e Scarlet Knight Petter Karlsson F* 7/1-3 3/2140 6 15,2a cc 54,02 150'

Michael Larsson F 27/3-6 9/2140 0 14,3a CC 201,40 40'
Petter Karlsson F 7/4-4 4/2140 5 13,6a CC 100,41 60'
Petter Karlsson Åm 1/5-1 8/1680 2 14,5a CC 42,87 25'
Petter Karlsson Ax 9/5-8 9/2140 0 13,9a CC 64,08 40'

Uppf: Stefan T.Z.Melander HB & I Löfbergs AB
Äg: AB Erik Berglöf, Karlstad
Mörkblå, beige/vita axelklaffar; vit

F Petter Karlsson (Erik Berglöf)

HIGH GLIDER* (US) 1680:5 11,2AK 14,0L Total: 72 11-13-12 1.875.586

5 9,br.h.e Yankee Glide - 23: 7 1-2-0 12,3a 261.900 22: 17 0-1-4 12,0a 192.197
Highland Ridge e Tom Ridge Lars Anvar Kolle Bj 4/3-8 2100 5 12,9a – – 60,40 -

Lars Anvar Kolle Mo 18/3-5 3200t 0 17,7 – – 16,53 -
Lars Anvar Kolle Ks 8/4-11 2100 1 13,7a – – 65,34 -
Torbjörn Jansson J* 22/4-10 9/2140 6 12,8a Cc 89,54 150'
Lars Anvar Kolle Br 13/5-8 2100 4 12,3a – – 12,10 -

Uppf: Deo Volente Farms LLC, USA
Äg: Stall Hoppestad, Norge
Mörkblå, grått fält och ärmbindel; mblå

* Lars Anvar Kolle (Ole Björn Hoppestad)

FINAL DREAM 1680:6 *11,2AK 13,0M Total: 113 22-19-12 1.880.700

6 10,fux.v.e Royal Dream - 23: 3 0-0-1 12,2a 30.000 22: 9 2-2-1 11,5a 238.000
Vamp e Bright Fellow Andreas Lövdal S 16/11-5 2/2140 3 12,9a CC 9,80 100'

Andreas Lövdal F 27/11-7 5/1640 4 12,3a CC 8,25 60'
Andreas Lövdal G 6/4-5 5/1640 6 12,2a CC 16,08 100'
Andreas Lövdal Ö 18/4-9 7/2100 3 13,3a CC 15,59 40'
Jimmi Ehlers G 6/5-8 6/1140 4 ita CC 10,97 50'

Uppf: Gustafsson Jan, Lindesberg
Äg: Firma Jan Gustavsson Travsport
Grå, vit bröstband, blå axelp och ärm; vit

L Andreas Lövdal (Jan Gustafsson)

SWEETMAN 1680:7 *09,8AK *15,9M Total: 72 14-10-6 1.948.400

7 7,mbr.v.e Gift Kronos - 23: 4 1-0-1 11,3a 69.500 22: 18 2-2-2 9,8a 446.500
Le Peu de Beaute e Fill V Adrian Kolgjini Hd* 23/12-8 9/1640 7 13,5a cc 29,48 150'

Adrian Kolgjini J 1/3-5 1/2140 d 10ag CC 1,86 60'
Stefan Persson Å 22/3-6 9/1640 5 11,3a CC 36,38 60'
Conrad Lugauer Å 12/4-2 3/2140 3 12,9a CC 3,23 60'
Stefan Persson J 18/5-5 3/2140 1 12,5a CC 3,44 40'

Uppf: Pedersen Ulrik, Skara
Äg: Green Pac AB & Lars I Nilsson AB
Svart, vinrött/vitt axelsk, ärmb; sv

J Adrian Kolgjini (Lars I Nilsson)

BARON GIFT 1680:8 *10,1AK 14,0K Total: 99 12-11-6 2.962.279

8 10,br.v.e Gift Kronos - 23: 6 0-0-1 11,6a 39.000 22: 2 0-0-0 13,0a 10.400
Countesse Photo e Fast Photo Kim Eriksson Hd* 28/1-7 5/1640 7 13,3a cc 44,41 150'

Carl Johan Jepson Hd* 11/3-7 2/2140 d uag CC 59,95 150'
Christina A Hande S 25/3-12m 2/1640 3 13,8a cC 7,89 60'
Peter Ingves Hd 10/4-9 7/1640 6 11,6a cC 90,21 100'
Yann Jublot J 22/4-1m 10/1640 0 12,8a cC 81,13 50'

Uppf: Stall Nöjd HB, Partille
Äg: Stall Nöjd AB, Partille
Vit, svarta sömmar; vit

Ax Anders Svanstedt

REMARKABLE FEET (US) 1680:9 11,6AM 13,4M 12,0AK Total: 68 9-10-5 2.306.654

9 8,br.h.e Andover Hall - 23: 5 0-0-0 12,0a 27.000 22: 11 1-1-1 12,2a 346.154
Falls for You e Yankee Glide Jörgen Westholm Ro 15/1-4 4/2140 0 16,1a cc 3,63 40'

Jörgen Westholm G 6/4-5 9/1640 5 12,1a cc 58,78 100'
Jörgen Westholm S 16/4-4 6/2140 5 13,2a cc 13,33 60'
Jörgen Westholm Rä 5/5-6 9/1640 0 12,0a cc 62,54 50'
Jörgen Westholm U* 13/5-7 2/2140 d 7ag CC 68,25 200'

Uppf: Fair Winds Farm Inc, USA
Äg: Team Westholm AB, Sala
Mblå, guldf.midjeband, sömmar; guld

S Björn Goop (Jörgen Westholm)

bankod // 29

ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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CHANSVÄRDERING 7-2-3-8

År 	 Häst 	 Ägare År 	 Häst 	 Ägare

Tidigare vinnare ÄNDÅ NÅGOT

SeducedbyafaceBrysselDevs Definitif Zolo Sensation Townshend Broline 

VINNARE AV 
ÄNDÅ NÅGOT 2022:

Thorondor

1970 	 King Frances	 Väsby Stuteri & Bengt Arvidsson
1971 	 Unor	 Stall Monttique
1972 	 Davy Butch	 Stall Libo
1973 	 Limbo	 Stall S.E.E.A.
1974 	 Davy Butch	 Stall Libo
1975 	 Mr Ego	 Stall Gaby
1976 	 Nick Scott	 S. Axelsson & Stall ALS
1977 	 Grande Frances	 Stall Oskar
1978 	 Galant Du Gy	 Stall Kerry
1979 	 Grande Frances	 Stall Oskar
1980 	 Per Carré	 Stall Röda Holme
1981 	 Speedy Nell	 Stall Snell & Stall Roma
1982 	 Jean Quality	 Evald Kardemark
1983 	 Alex Frost	 Stall Långnäs
1984 	 Top Charm	 Runo Gustavsson
1985 	 Noble Go	 Stall Moroten
1986 	 Fakir	 Matts Persson
1987 	 Lady Blue	 Gun Svensson
1988 	 Archie Flying	 Stall Pixie
1989 	 Prince Netted	 Sven Andersson
1990 	 Big Ebner	 Stall Pilot
1991 	 Kings Fighter	 Bengt Nilsson - L. Jansson
1992 	 On Guard	 Stall Röda Holme
1993 	 King Of The Sea	 Lennart Bäwerholm 
1994 	 Inherit Me 	 Per Myhra 
1995 	 What A Victor	 Stall Victor 
1996 	 Super Fighter G	 Göte Bengtsson Produkter AB 

1997 	 Välg Cowboyland	 Cowboyland, Aalborg
1998 	 Active Gardera	 Per-Arne Emanuelsson
1999 	 Liz Cash	 Maria & Märta Andreasson
2000 	 Giant Launcher	 Bertil Erasmie
2001 	 Hurry Crown	 P.O. Kristofferssons Bygg AB
2002 	 Curry 	 Olle Goop AB
2003 	 Mr. Frosty 	 Evert Edslöv
2004 	 Count Go	 Pimi i Marsvinsholm AB & Alfa Bygg AB
2005 	 Midnight News	 Rynar Grasdal
2006 	 Vilde Gral	 Benny Danielsson & Kent Oliv
2007	 King Of Mystic	 Arne Franssons System AB
2008 	 King Of Mystic	 Arne Franssons System AB
2009 	 Räser Sune	 Tjelvar Collander
2010 	 Ryan Trot	 Pimi i Marsvinsholm AB m.fl.
2011 	 Gidde T.H	 Pitcher’s i Örebro & Abou-Samra C
2012 	 Bath Launcher	 Launcher AB
2013	 Lindus Key	 Andersson Ruth J, Tösse
2014	 Victory Hill	 Victory Hill KB Arboga
2015	 Art On Line	 Team Art On Line AB, Göteborg
2016	 Seducedbyaface	 Anders Svanstedt AB (Aronsson S) 
2017 	 Barkevious Mingo	 Stall Norelius HB & Mamex Fastigh. AB	
2018	 Bryssel	 Stall Bryssel
2019	 Zolo Sensation	 Zolo Sensation HB, Brålanda
2020 	 Townshend Broline 	 Sjöström Sven-Göran, Lindome
2021	 Devs Definitif	 Stall Fågelsjö HB, Växjö 
2022	 Thorondor	 Stall Kennys andelshästar 65

Foto: TR BILD.
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

7 ÅMÅL

3-åriga och äldre 250.001 - 500.000 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 050607 eller tidigare.
2480 m. Autostart. 12 startande.
Pris: 110.000-55.000-32.000-19.000-12.500-10.000-6.500-5.000 kr (8 prisplacerade). Lägst 2.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 
260.000 kr. Svenska Travligans hederspris till segrande hästs ägare och hästskötare. Hederspris till segrande hästs ägare, körsven och hästskötare.

START 20.462480 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Heintz Bil - STL Klass I, Försök 4 i 
Meeting 4 (Final Bergsåker 1 juli)

DYNAMIC TWISTER 2480:1 12,2AM *15,6M Total: 21 6-1-3 405.900

1 6,svbr.v.e Raja Mirchi - 23: 0 0-0-0  22: 10 2-1-1 12,2a 233.000
Lucy e Echo Erik Adielsson Hd* 9/7-9 4/2140 d 4ag CC 56,79 110'

Carl Johan Jepson E 20/7-4 10/2140 d 8ag cC 9,74 60'
Carl Johan Jepson Åm 14/8-9 4/2880 1 16,4a cC 6,81 50'
Carl Johan Jepson J* 3/9-9 5/2640 3 14,4a cC 28,51 110'
Carl Johan Jepson S* 24/9-11 8/2140 4 12,2a cC 89,06 220'

Uppf: Viertmann Helmut & Klotzbücher Carolin
Äg: Invexbo AB & Boris L Konsult AB
Svart, mörkblå axelparti; mblå

Ax Carl Johan Jepson (David Persson)

VICTOR C. 2480:2 13,6AM 14,6M Total: 41 5-10-6 406.142

2 8,mbr.h.e Judge Joe - 23: 1 0-1-0 10.000 22: 4 0-0-2 14,7a 28.500
Idol Boss e Copiad Andreas Lövdal Ö 2/22-8 9/2609 4 16,5a cc 21,72 40'

Dagfinn Aarum F 3/22-4 4/2140 3 15,1a cc 6,71 25'
Dagfinn Aarum F 3/22-4 5/2140 3 14,7a Cc 6,60 30'
Dagfinn Aarum Åm 15/6-9 3/2100 0 15,2 Cc 68,93 60'
Dagfinn Aarum Åm 23/5-3 2/2100 2 15,9 cc 42,29 20'

Uppf: Ceder Björn, Säffle
Äg: BCA Consulting Säffle HB
Ljblå, blå lodrätt fält,ljblå ärmb; bl

Åm Dagfinn Aarum (Björn Ceder)

DARTBOARD 2480:3 13,2AM 14,7K Total: 31 3-4-7 433.300

3 5,br.v.e Maharajah - 23: 4 0-1-1 13,8a 40.500 22: 15 1-1-3 13,2a 145.800
Target Hoss e Muscles Yankee Dwight Pieters Mp 17/12-8 8/1640 7 14,7 cc 12,16 30'

Dwight Pieters Å 30/3-8 4/2160 4 15,2 cc 5,58 15'
Dwight Pieters År 14/4-6 1/2660 2 16,7 CC 5,50 25'
Dwight Pieters Åm 1/5-4 2/2080 4 14,4a Cc 6,23 25'
Dwight Pieters Å 17/5-8 5/2140 3 13,8a CC 26,63 60'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: L-Å Eveberg Fastighetsutveckling AB
Mörkblå, vita vinklar; mblå

Å Dwight Pieters (Maria Törnqvist)

THEYCALLMESIXTEN 2480:4 12,7AK 12,8M 13,6AM Total: 23 5-5-3 352.000

4 5,mbr.v.e Hard Livin - 23: 3 0-1-0 13,0a 28.000 22: 14 2-4-3 12,7a 207.500
Brilliant Light e Lindy Lane André Eklundh Ax 13/12-9 2/1640 1 14,0a cc 4,68 30'

André Eklundh Ax* 31/12-11 7/1640n 7 15,1a cc 13,83 110'
André Eklundh Kr 14/1-4 4/1640 0 15,4 cc 4,19 100'
André Eklundh År 23/4-7 5/2140 2 13,9a CC 4,53 40'
Linda Shmsohn Ax 9/5-5 8/1640 4 13,0a CC 4,17 25'

Uppf: Stall André Eklundh AB, m fl
Äg: Stall André Eklundh AB, m fl
Vit, mblå stolpar och ärmb. vit axelp.; vi

Å André Eklundh

LUCA VIALLI BOKO 2480:5 13,9AL 13,6M 14,4AM Total: 27 7-3-1 390.300

5 5,mbr.v.e Ready Cash - 23: 4 0-1-1 69.500 22: 12 5-0-0 14,6a 173.800
Giudy Stra e Park Avenue Joe Ulf Ohlsson Å 17/11-4 3/2640 d kub8ag CC 2,99 40'

Saga Laursen Ax 19/3-5 6/2160 0 21,3g CC 6,02 25'
Ulf Ohlsson F 7/4-11 5/3140 3 15,0 CC 18,08 100'
Ulf Ohlsson F 8/5-8 7/2140 0 13,6 CC 3,29 40'
Thomas Uhrberg Å 25/5-4 1/3140 2 14,8 CC 17,45 75'

Uppf: Boko Stables Holland BV, Nederländerna
Äg: Stall Goa Gubbar - Asap
Svart, blå hängslen och vitt lo fält; vit

Ax Magnus A Djuse (Ulf Stenströmer)

IL FRATE AM 2480:6 13,7AM *15,0M Total: 20 3-3-2 267.250

6 5,br.v.e S.J.'s Caviar - 23: 4 1-1-1 15,5a 63.750 22: 8 1-1-0 14,3a 93.000
Noblesse Kronos e Viking Kronos Roger Anderberg Å 30/11-6 6/2640 0 16,5 cc 27,63 50'

Carl Johan Jepson Ax 31/1-3 1/2160n 3 17,1 cc 5,32 30'
Stefan Persson Åm 1/5-7 11/2480 2 16,0a CC 4,15 20'
Leif Stenson Å 11/5-3 7/2140 6 15,5a Cc 7,59 30'
Stefan Persson Åm 23/5-4 5/2080 1 15,0g Cc 10,34 40'

Uppf: Am Bloodstock AB, Stockholm
Äg: Anderberg Roger & Kling Anderberg Gun
Svart, ljusblå sidor; svart

Åm Stefan Persson (Roger Anderberg)

BOOTS HANSON* (NO) 2480:7 13,1AM 14,3M Total: 43 8-7-6 453.090

7 6,br.v.e The Bank - 23: 6 1-0-0 13,1a 53.739 22: 18 4-1-4 14,2a 176.885
Vendela Vix e Prodigious Ove Bakkevold Reime F 13/2-6 5/2160 1 16,0 cc 3,50 30'

André Bood S 1/3-4 3/2160 4 16,3 cc 4,24 60'
Magnus Teien Gundersen Mo* 18/3-11 2140t d 0ag – – 61,19 -
Ove Bakkevold Reime F 7/4-6 15/2140 8 13,1a cc 88,63 100'
Ole Johan Östre Åm 23/5-3 1/2100 d 11g cc 6,74 20'

Uppf: Garseg Rune, Norge
Äg: Garseg Rune, Norge
Svart, vit och orange; vit

* Erlend Rennesvik (Rune Garseg)

LIVI POLDARK 2480:8 13,3AK 14,6K 14,0AM Total: 35 4-3-2 292.900

8 6,br.v.e S.J.'s Caviar - 23: 2 0-0-0 13,3a 4.500 22: 13 2-1-1 14,0a 150.400
Terra Wise e Self Possessed Kent P Gustavsson F 26/9-4 3/2660 6 15,2 cc 106,99 30'

Marcus Hultman Åm 9/10-8 4/2080 1 14,8a CC 5,07 40'
Marcus Hultman Ö 3/11-9 7/2100 5 14,0a CC 24,24 30'
Marcus Hultman År 23/4-7 7/2140 0 15,4a cc 39,68 40'
Marcus Hultman Åm 23/5-6 10/1680 7 13,3a CC 46,94 30'

Uppf: Lisa och Victor AB, Nacka
Äg: Stall Patria KB, Karlstad
Blå/vit/grå, 3-delad, blå ärm och rev; blå

F Marcus Hultman (Marianne Martinsson)

MARION MARK (SI) 2480:9 12,4AK 15,6L 13,5AM Total: 33 9-5-3 395.470

9 6,mbr.v.e S.J.'s Photo - 23: 6 1-1-0 12,4a 73.000 22: 11 4-2-1 13,3a 256.100
Manisha Vita e Zerberus Björn Goop S 5/4-10 1/1640 0 uag cc 11,41 80'

Björn Goop S 12/4-7 9/2640 0 14,8a cc 21,83 80'
Björn Goop S 3/5-6 9/2640 4 14,8a Cc 14,30 60'
Peter Zadel Ro 12/5-7 4/1640 2 12,4a Cc 3,93 40'
Björn Goop Åm 23/5-6 9/1680 1 12,9a Cc 3,34 30'

Uppf: Sagaj Jo�e, Slovenien
Äg: Stall Grålle - Easy
Mörkgrön, gul vinkel och turkost; vit

F Peter Zadel (Björn Goop)

SULTAN SEA 2480:10 13,2AM 20,9M Total: 13 5-1-2 325.300

10 4,ljbr.h.e Maharajah - 23: 7 3-0-1 13,2a 221.300 22: 6 2-1-1 15,1a 104.000
Rydens Denise e Dahir de Prelong Oskar J Andersson Ö 3/2-2 7/2609 1 15,9a cc 1,38 25'

Oskar J Andersson Ro* 25/2-6 3/2640 1 15,5a cc 5,01 110'
Oskar J Andersson S 8/3-10 6/2140 0 14,0a cc 10,61 80'
Oskar J Andersson S* 25/3-6 10/2140 6 14,1ag cc 9,76 220'
Carl Johan Jepson Sä 21/5-10 1/2140 3 13,2a cc 32,89 110'

Uppf: Misty Trotting AB, Strängnäs
Äg: Kallernäs Holding AB, m fl
Mblå, silver och svarta detaljer; mblå

E Oskar J Andersson

MUD HILL 2480:11 13,3AK *15,8M *14,5AM Total: 11 4-1-0 259.700

11 4,mbr.v.e Father Patrick - 23: 2 0-1-0 31.500 22: 9 4-0-0 13,3a 228.200
Elvira E. e Super Arnie Thomas Dalborg Ax 15/11-7 7/2640 0 16,4a cc 20,14 30'

Hannah Matikainen F 12/12-1 5/2140 1 15,0a cc 3,45 25'
Thomas Dalborg Ö 28/12-10 10/2100 1 14,5a cc 17,09 100'
Hannah Matikainen S 1/2-5 3/2160 2 16,1g cc 2,43 60'
Thomas Dalborg Ax 21/2-3 3/2160 d 9g cc 1,68 25'

Uppf: Yüksel Süleyman, Skövde
Äg: Stall Dalborg AB (Dalborg Thomas)
Svart, blå randigt axelp. och ärmb; vit

Ax Thomas Dalborg

THE EAGLE 2480:12 *12,1AK *12,7K 13,0AM Total: 29 9-2-5 455.600

12 7,br.v.e Bold Eagle - 23: 6 2-0-1 12,1a 86.500 22: 10 3-0-3 13,3a 135.100
Kinshasa e Viking Kronos Carl Johan Jepson F 30/1-6 4/2160 0 ug cc 2,05 40'

Björn Goop Å* 11/2-8 2/2160 0 14,9g cc 6,94 150'
Carl Johan Jepson F 24/4-7 1/2140 3 13,5a cC 8,78 25'
Torbjörn Jansson E 9/5-7 3/1640 1 12,1a cC 2,60 25'
Björn Goop G* 20/5-9 12/2140 4 13,0ag cC 15,70 110'

Uppf: Arvidsson Håkan, Kil
Äg: Stall Arvidssons AB, m fl
Mblå, guldf.midjeband, sömmar; guld

F Björn Goop

bankod // 29

ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE

V86-5 V5-2 TRIO KOMBTVILLING V&P
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Vid blandad körning (WLTP): bränsleförbrukning 1,5 l/100km, CO2-utsläpp 33 g/km, elektrisk räckvidd 63 km (faktisk räckvidd påverkas bland annat av körstil, hastighet och utetemperatur). Bilen på bilden kan vara extrautrustad. 
Tioårsgarantin innefattar: 3 års fabriksgaranti samt 7 års förlängd garanti. Se fullständiga villkor på mazda.se.

Mazda CX-60 är en elegant och kraftfull laddhybrid med 63 km räckvidd och en dragvikt på 2 500 kg. Precis som alla Mazda 

är den byggd runt föraren: japanska hantverkstraditioner ligger bakom de noggrant utvalda materialvalen och med hjälp av ny 

teknik som ansiktsigenkänning kan bilen automatiskt justera en lång rad förarinställningar såsom körställning, ljud och klimat - 

allt för bästa möjliga körupplevelse.

MAZDA CX-60 PHEV & 
DIESEL MILDHYBRID
2 500 KG I  DRAGVIKT

Kjell Heintz Bil
Karlstadsvägen 85
66236 Åmål
www.heintzbil.com
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

8 ÅMÅL

3-åriga och äldre 50.001 - 400.000 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 050607 eller tidigare.
2080 m. Tillägg 20 m vid vunna 160.001 kr
Pris: 100.000-50.000-29.000-17.500-11.500-9.000-5.500-4.000 kr (8 prisplacerade). Lägst 2.500 kr till alla tävlande. 
Prispengar max total: 244.000 kr. Hederspris till segrande hästs ägare, körsven och hästskötare.

START 21.062080 M VOLTSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

LBC Värm-Dal

ICONIC 2080:1 16,2M 14,9AM Total: 14 3-3-2 159.400

1 5,sv.h.e Maharajah - 23: 4 1-2-0 16,2 58.400 22: 3 1-1-0 22.000
Artemis e Lindy Lane Carl Johan Jepson Ax 6/12-8 8/2640 6 16,7a cc 3,91 25'

Carl Johan Jepson Ax 21/2-3 1/2140 2 16,2 cc 7,36 25'
Carl Johan Jepson Ax 7/3-3 5/2140 1 17,6a cc 3,51 25'
Carl Johan Jepson Å 22/3-7 2/2640 2 15,7a cc 7,69 30'
Carl Johan Jepson Å 21/4-2 9/2140 5 14,9a cc 17,46 30'

Uppf: Bernhardsson Sven, Rättvik
Äg: Stall Merrimac
Svart, mörkblå axelparti; mblå

Å Carl Johan Jepson (Lars Bratell)

JESSIE 2080:2 16,0K 15,4AK 16,4M Total: 17 2-4-1 151.401

2 5,ljbr.s.e The Bank - 23: 4 1-1-0 16,0 54.900 22: 13 1-3-1 16,4 96.501
Giverny e Love You Per Ludvig Nilsen Bj 5/11-4 2100n 0 uag – – 48,74 -

Per Ludvig Nilsen F 6/3-10 1/2140 1 16,4 cc 15,70 30'
Per Ludvig Nilsen F 27/3-4 5/1640 5 16,0g cc 4,59 30'
Per Ludvig Nilsen År 23/4-4 7/1640 2 15,4a cc 22,43 35'
Markus Linryd Åm 23/5-7 11/2080 d 1ag cc 10,39 20'

Uppf: Lyddekullen KB, Säffle
Äg: Stall G H L (Nilsen Per Ludvig)
Blå, rött bröstband och ärmrevär; blå

År Per Ludvig Nilsen

LA FILLE DE NIKY 2080:3 *15,7M 13,8AM Total: 9 3-1-1 152.000

3 5,br.s.e Niky - 23: 2 0-1-0 16,0 20.500 22: 0 0-0-0 
Caterina Murino e Flirtin Man Mattias Djuse Ö 8/21-7 4/2100 d 12ag cc 1,82 60'

Mattias Djuse S 9/21-1 7/2140 d 8ag cc 94,41 150'
Mattias Djuse S 5/4-k 6/2140 k 18,2 – – gdk -
Magnus A Djuse Ö 29/4-4 4/2140 2 16,0 cc 14,22 30'
Magnus A Djuse Rä 25/5-2 2/2640 5 16,1a cc 3,08 25'

Uppf: Johansson Per-Olov, Östmark
Äg: Johansson Per-Olov, Östmark
Svart, blå hängslen och vitt lo fält; vit

S Magnus A Djuse (Mattias Djuse)

RAMOS 2080:4 *16,6M *12,8AK Total: 7 5-1-0 134.000

4 4,br.v.e Centurion A.T.M. - 23: 5 3-1-0 17,0 89.000 22: 2 2-0-0 16,6 45.000
Somersault Sally e Dream Vacation André Eklundh Ax 7/3-7 4/1640n 1 16,3a cc 1,51 25'

André Eklundh F 13/3-8 5/2160n 1 17,0 cc 1,66 25'
André Eklundh År 23/4-4 1/1640 d kubuag cc 2,05 35'
André Eklundh Ax 9/5-6 7/1640 2 13,6a cc 3,59 25'
André Eklundh Vg 19/5-4 4/1646 1 12,8a cc 1,62 25'

Uppf: Stall André Eklundh AB, m fl
Äg: Stall André Eklundh AB, m fl
Vit, mblå stolpar och ärmb. vit axelp.; vi

Å André Eklundh

PENNYWISE 2080:5 15,7M *12,9AK Total: 8 4-1-0 128.500

5 4,mbr.h.e El Mago Pellini - 23: 3 1-0-0 14.500 22: 5 3-1-0 15,7 114.000
Fantastic Four e Zola Boko Oskar J Andersson Ö 9/12-5 7/2160 4 17,7g cc 1,65 25'

Oskar J Andersson Ro 30/12-5 3/2140 1 16,9a cc 2,48 30'
Oskar J Andersson Ö 9/1-1 1/2609 d 10ag cc 2,26 25'
Oskar J Andersson E 9/5-3 9/2140 7 16,0a cc 11,46 25'
Alexander Ljungman F 22/5-1 3/1640 1 12,9a cc ejsp 10'

Uppf: Backman Leif, Avesta
Äg: Backman Leif, Avesta
Mblå, silver och svarta detaljer; mblå

E Oskar J Andersson

BELGIQUE 2080:6 *15,5M 13,2AK Total: 7 1-2-0 122.300

6 4,mbr.v.e Brillantissime - 23: 1 0-0-0 6.800 22: 6 1-2-0 15,5 115.500
Spacelane e Lindy Lane Björn Goop S 24/8-9 8/2140 5 14,6a cC 9,29 100'

Björn Goop Ö 29/9-2 6/2100 2 14,5a cC 7,02 40'
Björn Goop J 22/10-4 2/2140 d kubug cC 5,38 100'
Björn Goop S 7/12-10 12/2140 0 16,0a cc 7,69 60'
Björn Goop Ro 29/5-10 10/1640 4 13,2a cc 7,25 30'

Uppf: Goop Annika & Arvidsson Håkan
Äg: RYKA Invest AB, m fl
Mblå, guldf.midjeband, sömmar; guld

F Björn Goop

LOADED OLLE 2080:7 *14,9M 15,3AM Total: 9 2-3-0 144.000

7 4,br.v.e S.J.'s Caviar - 23: 2 1-0-0 14,9 31.500 22: 7 1-3-0 16,8 112.500
Liberte e Daguet Rapide Markus B Svedberg F 27/11-2 10/2140 2 15,3a cc 14,78 40'

Örjan Kihlström S 7/12-3 1/2160 2 16,9 cc 3,70 40'
Markus B Svedberg Ö 28/12-8 5/2609 0 16,3ag cc 13,97 100'
Claes Sjöström Ro 12/5-6 10/2640 0 16,5 cc 18,64 40'
Markus B Svedberg E 30/5-9 6/2140 1 14,9 CC 4,21 30'

Uppf: Loaded Boys AB, Vaxholm
Äg: Olof Brodin (Chartering) AB,Sollentuna
Svart, vitt axp,röda stj. och staplar; röd

E Mikael J Andersson (Markus B Svedberg)

LISTAS CHAMPION 2080:8 13,2K 14,8AL *16,3M Total: 9 3-2-0 147.500

8 5,sv.v.e Chocolatier - 23: 2 1-1-0 13,2 40.000 22: 5 1-0-0 14,0 52.500
Staro Yasmine e Supergill Peter Ingves Å 16/6-5 7/2140 0 14,9a cc 27,61 35'

Carl Johan Jepson Hd 7/7-1 9/2640 4 14,8a CC 61,37 100'
Carl Johan Jepson Ax 24/7-8 5/2140 d ug CC 45,15 100'
Dwight Pieters Ö 18/4-6 3/1640 2 13,2 cc 5,72 30'
Dwight Pieters Åm 1/5-3 1/2080 1 17,7 cc 1,89 25'

Uppf: Listaskogens Stuteri AB, Uddevalla
Äg: Petras HB, Göteborg
Mörkblå, vita vinklar; mblå

Å Dwight Pieters (Maria Törnqvist)

MANHATTAN SONG 2080:9 15,4M 16,3AL Total: 12 1-3-2 93.900

9 5,br.v.e Quevert - 23: 0 0-0-0  22: 10 1-3-2 15,4 88.400
Runaway Rick e King Lavec Petter Karlsson F 29/8-9 6/2160 7 15,4 cc 18,47 25'

Magnus A Djuse F 17/9-12 3/2140 5 16,1 cc 8,34 30'
André Eklundh Åm 9/10-2 6/2080 1 17,1 cc 1,53 25'
Petter Karlsson År 20/10-1 1/2160 3 15,9 cc 16,14 20'
Jan Silvén F 29/10-6 9/2640 3 16,3a cc 34,91 25'

Uppf: Jonsson Johan, Mangskog
Äg: Stenberg Lisbeth & Pär & Curt
Mörkblå, beige/vita axelklaffar; vit

F Petter Karlsson (Lisbeth Stenberg)

PURE FORTUNE 2080:10 15,7M 13,4AK Total: 8 1-2-0 135.500

10 4,svbr.h.e Walner - 23: 2 0-0-0 16,4 26.000 22: 5 1-2-0 15,7 102.000
Pure Kemp e Muscle Hill Adrian Kolgjini Å 6/22-5 1/2140 6 14,7a cc 9,29 50'

Adrian Kolgjini S 22/6-2 5/1640 2 13,4a cc 6,85 100'
Erik Adielsson J 26/7-8 6/1640 0 14,1a cc 66,33 800'
Adrian Kolgjini S 8/3-2 10/2640 4 16,4 cc 4,73 80'
Adrian Kolgjini Å* 6/5-7 2/2140 6 14,1a Cc 29,41 110'

Uppf: Kreivi Marko, Rönnäng
Äg: Lutfi Kolgjini AB, Veberöd
Svart, vinrött/vitt axelsk, ärmb; sv

J Adrian Kolgjini

BEN HOGAN 2080:11 16,4M 15,7AM Total: 14 1-1-3 123.000

11 4,br.v.e Hard Livin - 23: 3 1-1-1 16,6 37.500 22: 11 0-0-2 16,4 85.500
Pine Katrina e Pine Chip Victor Rosleff Ax 13/12-5 3/2140 5 16,9a cc 33,68 60'

Victor Rosleff Ax 31/12-1 3/2140 7 19,0a cc 55,83 40'
Hans Crebas Ax 17/1-8 4/1640 1 16,6 cc 1,55 15'
Hans Crebas Åm 1/5-3 8/2080 2 18,0 cc 10,74 25'
Hans Crebas Åm 23/5-5 7/2480 3 16,6a cC 8,72 30'

Uppf: Hallin Bengt, Ulricehamn
Äg: Hallin Bengt, Ulricehamn
Blå, vita hängslen; blå

Ax Hans Crebas

ZELMA LADAY 2100:1 13,6M 14,4AM Total: 35 4-1-4 327.300

12 5,mbr.s.e Zola Boko - 23: 6 1-0-1 13,8 44.000 22: 16 3-1-1 13,6 228.800
Harris Street Hall e Conway Hall Morgan Ivarsson F 13/3-7 2/2140n 0 17,7 cc 11,01 25'

Morgan Ivarsson År 14/4-8 1/2160 1 16,3 CC 2,60 15'
Morgan Ivarsson År 23/4-7 2/2140 3 14,4a CC 18,97 40'
Morgan Ivarsson F 8/5-8 9/2140 0 13,8g CC 36,68 40'
Morgan Ivarsson Åm 23/5-3 4/2100 5 16,1 cc 10,61 20'

Uppf: Fredriksson Roland & Olsson Annelie
Äg: Ekström Mikael & Ekström Gill Jeanette
Svart, grönt bröstb. och sv triangel; sva

Åm Morgan Ivarsson (Mikael Ekström)

RULLE ROC 2100:2 *15,0M 12,9AK Total: 29 6-3-6 397.200

13 6,br.v.e Zola Boko - 23: 7 1-0-1 15,0 68.400 22: 11 0-3-3 16,0 161.900
Karin Roc e Super Arnie Oskar J Andersson E 31/1-3 1/2160 1 15,0 cc 3,30 25'

Oskar J Andersson Ro 17/2-7 4/2140n d 6ag cc 2,00 30'
Oskar J Andersson Ö 4/3-4 2/2160 8 15,6 cc 11,10 100'
Oskar J Andersson G 27/4-6 8/3160 6 16,6 CC 19,29 40'
Oskar J Andersson E 23/5-7 5/2140 3 15,7a cC 12,28 25'

Uppf: Högtorps Gård AB, Stjärnhov
Äg: Twigs E HB, Strängnäs
Svart, blå axlar, sidor och ärmb; sva

E Per Lennartsson (Oskar J Andersson)

GO ALL NIGHT (US) 2100:3 14,9L 12,9AK 15,2M Total: 40 4-8-7 355.695

14 8,mbr.v.e Donato Hanover - 23: 4 1-1-0 26.095 22: 13 1-1-4 15,2 78.400
Decolletage e Cantab Hall Jakob Smith F 19/12-4 1/1640 2 14,6a cc 37,73 30'

Malte Handfast Ax 28/2-3 5/1640t 0 18,1ag cc 15,92 25'
Anette Frönes Mo 3/5-2 2140 7 17,6a – – 8,70 -
André Bood År 12/5-1 4/2140 1 16,5a cc ejsp 10'
André Bood Ax 20/5-6 11/2140 2 14,0a cc 27,88 25'

Uppf: Russell William C, USA
Äg: Rattfält Emma, Kil
Mörkblå, vita axelklaffar; mblå

F André Bood (Emma Rattfält)

STRONG DE LA HOYA 2100:4 14,9M 13,8AM Total: 41 8-5-2 320.200

15 8,br.v.e Turbo Sund - 23: 3 0-0-1 16,6 11.500 22: 12 2-2-1 15,7 105.200
Strong Alice e Gidde Palema Jan Silvén År 20/10-7 3/3180 1 17,3 cc 3,06 20'

Julia Nilsson Ax 8/11-1 8/2140 0 19,4a cc ejsp 25'
Jan Silvén År 14/4-6 6/2660 0 18,3g cc 10,06 25'
Anders Elehn Åm 1/5-3 2/2100 3 17,2 cc 20,23 25'
Anders Elehn F 15/5-5 1/2160 0 16,6 cc 11,58 25'

Uppf: Johnsson Roger & Edvardsson A-C
Äg: Johnsson Roger & Edvardsson A-C
Svart, silver stolpar och svart axelp; sva

Åm Julia Nilsson (Ann-Christin Edvardsson)
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

9 ÅMÅL

3-åriga och äldre svenska 100.001 - 250.000 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 050607 eller tidigare.
2080 m. Autostart. 12 startande.
Pris: 110.000-55.000-32.000-19.000-12.500-10.000-6.500-5.000 kr (8 prisplacerade). Lägst 2.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 
260.000 kr. Svenska Travligans hederspris till segrande hästs ägare och hästskötare. Hederspris till segrande hästs ägare, körsven och hästskötare.

START 21.262080 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Dina Försäkringar - STL Klass II, Försök 4 i 
Meeting 4 (Final Bergsåker 1 juli)

MATADORE 2080:1 *13,7AK 17,2M 14,4AM Total: 26 3-2-6 220.118

1 8,mbr.v.e Farifant - 23: 4 0-1-1 14,4a 53.500 22: 3 1-0-1 15,1a 48.042
Najad Ribb e Super Arnie Roy Atle Ruud Nilsen Bj 30/12-5 2100 3 16,0a – – 7,18 -

Roy Atle Ruud Nilsen F* 7/1-5 4/1640 3 14,8a cc 12,48 110'
Roy Atle Ruud Nilsen F 22/1-8 2/1640 2 14,5a cc 2,80 35'
Roy Atle Ruud Nilsen S* 4/2-6 5/2140 0 14,4a cc 56,30 220'
Roy Atle Ruud Nilsen F 15/5-4 12/1640 d 3ag cc 21,23 25'

Uppf: Ruud Nilsen Roy Atle, Koppom
Äg: Ruud Nilsen Roy Atle, Koppom
Svart, grå/guld axelklaffar och ärmrev; sv

År Roy Atle Ruud Nilsen

EASTER VALLEY 2080:2 14,1AM 15,6M Total: 30 2-4-5 218.000

2 6,sv.v.e Judge Joe - 23: 6 2-0-1 14,1a 88.000 22: 11 0-2-4 14,2a 68.500
Honor Bright e Comets Tail Fredrik Berg F 23/2-5 4/2160n 1 17,0 cc 9,03 30'

Fredrik Berg Ax 19/3-7 10/2160 7 16,9 Cc 23,97 35'
Malte Handfast F 7/4-9 3/2140 4 14,1a CC 51,43 100'
Malte Handfast År 23/4-8 2/2140 4 16,0ag CC 4,30 35'
Fredrik Berg Åm 23/5-3 1/2080 1 16,5 CC 3,37 20'

Uppf: Johansson Alisia, Vargön
Äg: Exalion AB, Vargön
Svart, vit/orange hängslen; svart

Ax Fredrik Berg (Josefine Virdhage)

ESTELLA NOVA 2080:3 13,9AM 14,5M Total: 12 3-3-0 195.000

3 4,mbr.s.e Select Yankee - 23: 2 0-1-0 26.500 22: 10 3-2-0 13,9a 168.500
Global Oasis e Lindy Lane Ville Karhulahti Ax 26/11-7 2/2140 4 13,9a Cc 20,24 50'

Ville Karhulahti Ax 13/12-5 5/2140 2 16,6a cc 10,72 60'
Ville Karhulahti S 26/12-13 1/2140 2 16,4a cc 6,73 60'
Ville Karhulahti Hd 10/4-4 10/2140 2 14,5 CC 9,35 50'
Ville Karhulahti Vg 30/4-10 2/2148 d uag CC 3,94 40'

Uppf: Ekerö Plåtteknik AB,m fl(Karhulahti V)
Äg: Stall Karhulahti AB (Karhulahti Ville)
Mblå, röd/vita hängsl, revär; mblå

Ax Ville Karhulahti

JOLICOEUR 2080:4 15,2AK 15,6L 15,9AM Total: 12 3-1-3 142.000

4 4,ljbr.v.e Atlas de Joudes - 23: 5 1-1-0 15,2a 54.500 22: 7 2-0-3 15,9a 87.500
Carmen Sting e From Above Jonathan Carre Å 16/2-3 1/1640 6 15,2a cc 3,82 30'

Julian Cordeau Å 2/3-2 6/1640 1 15,5a cc 8,67 30'
Carl Johan Jepson Ax 19/3-7 11/2160 0 17,2 cc 20,55 35'
Julian Cordeau Ax 25/4-6 3/2140 2 16,9a CC 8,62 25'
Jonathan Carre Å 25/5-9 2/2660 6 15,6 CC 52,81 50'

Uppf: Flores Constanza, m fl
Äg: Flores Constanza, Nossebro
Vit, mblå stolpar och ärmb. vit axelp.; vi

Å André Eklundh (Constanza Flores)

ETON DEGATO 2080:5 13,5AK 16,0M 13,8AM Total: 13 2-3-1 184.200

5 4,ljbr.h.e Raja Mirchi - 23: 7 1-2-1 13,5a 117.900 22: 6 1-1-0 66.300
Miss America e Lindy Lane Stefan Persson J 14/3-9 1/1640 4 13,5a CC 6,50 35'

Stefan Persson Kr 2/4-9 3/2140 1 15,2a CC 10,16 35'
Stefan Persson Å 21/4-6 5/2140 6 13,8a CC 121,82 100'
Kevin Oscarsson J 10/5-7 7/2140 5 15,4a CC 19,30 40'
Adrian Kolgjini Hd 22/5-9 8/2140 2 15,1a CC 10,62 40'

Uppf: Sandberg Thord & Gunilla
Äg: Lars I Nilsson AB & Anla Stable KB
Svart, vinrött/vitt axelsk, ärmb; sv

J Adrian Kolgjini (Lars I Nilsson)

HEAD OF STATE 2080:6 13,3AM 16,3M Total: 8 4-1-1 226.045

6 4,br.v.e Muscle Hill - 23: 4 2-1-0 13,3a 124.045 22: 4 2-0-1 13,8a 102.000
Bloom Boko e Cantab Hall Björn Goop E 6/12-2 1/1640 5 13,8a cc 1,83 40'

Björn Goop F 7/4-12 2/2140 2 15,2a cc 1,96 40'
Björn Goop F 24/4-3 3/2140 1 15,3a cc 1,53 25'
Björn Goop S 3/5-2 9/2140 1 14,5a CC 2,61 60'
Björn Goop Ch 14/5-7 2000 4 13,3a – – 11,90 -

Uppf: Julinus AB, m fl
Äg: Stall Kennys Andelshästar 81
*Blå, vit/orange bröstband och ärmb.; blå

F Björn Goop

LISTAS PIPPI 2080:7 13,7AM 14,2M Total: 14 2-3-4 250.000

7 4,mbr.s.e One too Many - 23: 7 2-1-2 13,7a 177.500 22: 7 0-2-2 14,9a 72.500
I am Lavec e Mr Lavec Marcus Lilius Hd* 11/3-8 4/2140 3 16,3 CC 13,99 110'

Sophia Olsson Jacobsen Å 22/3-2 3/2160 1 14,9 cc 16,35 40'
Malte Handfast F 7/4-6 3/2140 0 13,7a CC 8,21 100'
Sophia Olsson Jacobsen F 8/5-9 1/2140 8 14,8a cc 4,50 25'
Sophia Olsson Jacobsen Å 17/5-5 2/2140 2 14,2 Cc 20,90 60'

Uppf: Listaskogens Stuteri AB, Uddevalla
Äg: Listaskogens Stuteri AB, Uddevalla
Svart, ljusblå sidor; svart

Å Stefan Persson (Sophia Olsson Jacobsen)

GLOBAL CUTTHECRAP 2080:8 13,4AK *15,1K *15,0AM Total: 14 4-1-1 179.300

8 5,br.s.e S.J.'s Caviar - 23: 3 1-0-0 13,4a 31.500 22: 11 3-1-1 15,0a 147.800
Global Scenario e Muscle Hill Carl Johan Jepson F 5/12-8 11/2140 1 15,0a cc 4,36 50'

Carl Johan Jepson Hd* 23/12-11 2/2140 0 18,6 cc 15,65 110'
Nicklas Nilsson F 17/4-6 9/1640 0 13,4a Cc 3,86 25'
Carl Johan Jepson Åm 1/5-7 4/2480 5 16,2a Cc 2,89 20'
Peter Zadel Ax 20/5-4 10/2140 1 15,0a Cc 11,90 25'

Uppf: Global Farm AB, Nacka Strand
Äg: Rahmn Johan& Björkil&Amnebyns Mjölk AB
Mörkgrön, gul vinkel och turkost; vit

Åm Peter Zadel (Sofie Karlsson)

MELLBY JUPITER 2080:9 15,2AM 15,4M Total: 18 1-3-6 197.200

9 5,mbr.v.e Father Patrick - 23: 3 0-1-2 16,9a 33.500 22: 11 1-1-3 15,2a 110.700
Mellby Venus e Viking Kronos Linus Svensson Ax 1/12-3 3/2140 3 16,5 cc 20,11 25'

William Ekberg Ö 9/12-2 9/2100 1 16,0a cc 2,85 40'
Stefan Persson Ax 17/1-1 1/2160 3 17,0 cc 5,86 25'
Stefan Persson Ax 23/1-4 8/2640 3 16,9a cc 6,51 30'
Stefan Persson Å 25/5-7 1/2140 2 15,4 Cc 18,02 30'

Uppf: Mellby Gård AB, Malmö
Äg: Friberg Lars & Cajsa
Beige, svart ärm; beige

Ö Magnus Jakobsson (Lars Friberg)

OH AH KENNEDY 2080:10 12,7AK 14,3K 14,1AM Total: 31 3-4-4 237.700

10 5,br.v.e Muscle Massive - 23: 5 1-1-0 14,7a 56.900 22: 19 2-2-4 12,7a 154.800
Ametrin e Oiseau de Feux Linus Lönn Å* 11/2-9 11/2640 0 18,4a cc 52,70 150'

Magnus Jakobsson Mp 20/3-7 2/2140 d uag CC 10,64 25'
Andreas Lövdal Mp 3/4-6 6/2640 1 17,4a CC 2,47 30'
Elias Strandberg År 23/4-8 7/2140 2 15,4a CC 2,82 35'
Magnus Jakobsson Å 17/5-6 4/2140 6 14,7a CC 23,46 40'

Uppf: Sundberg Rosmarie, Nykvarn
Äg: Easy KB, Uppsala
Svart, blå hängslen och vitt lo fält; vit

Ax Magnus A Djuse (Ulf Stenströmer)

LOKE LOVEBITE 2080:11 13,5AK *17,7M 14,2AM Total: 22 3-1-2 176.500

11 5,br.v.e A Mysterious Love - 23: 10 3-1-2 13,5a 152.00022: 10 0-0-0 21,2a 20.000
Eloise e Makhtoub Jet Carl Johan Jepson Ax 19/3-8 1/2140 1 17,3a cc 8,43 35'

Julia Nilsson F 7/4-9 10/2140 5 14,2a cc 43,71 100'
Carl Johan Jepson År 23/4-4 11/1640 1 15,4a cC 5,52 35'
Rudolf Lichtenwörther F 15/5-4 9/1640 6 13,5a cC 8,67 25'
Carl Johan Jepson L* 31/5-4 12/2140 0 15,0a cc 69,79 110'

Uppf: Stall Skogshyddan HB, Ransäter
Äg: Stall Skogshyddan HB, Ransäter
Svart, mörkblå axelparti; mblå

F Carl Johan Jepson (Conny H Andersson)

SUPERIOR BRO 2080:12 13,4AK 14,4M 13,9AM Total: 12 0-2-2 178.400

12 4,br.v.e Maharajah - 23: 2 0-0-1 14,4a 21.000 22: 10 0-2-1 13,4a 157.400
Etoile Mearas e Cantab Hall Ulf Ohlsson S 19/10-9 5/2140 4 13,9a cC 7,51 60'

Ulf Ohlsson Ro 29/10-4 2/2140 2 14,4 cC 8,35 100'
Markus B Svedberg Ax 15/11-4 4/1640 0 uag cC 5,80 30'
Simon Helm F 7/4-9 11/2140 8 14,4a cC 13,08 100'
Markus B Svedberg S 17/5-6 4/2140 3 15,3 cC 4,54 60'

Uppf: Olof Brodin (Chartering) AB,Sollentuna
Äg: Olof Brodin (Chartering) AB,Sollentuna
Svart, vitt axp,röda stj. och staplar; röd

E Mikael J Andersson (Markus B Svedberg)
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CHANSVÄRDERING 6-5-3-7

Segrande ekipage, ägare/tränare och skötare hälsas 
välkomna till vinnarcirkeln direkt efter målgång! 

Där kommer vi att dela ut hederspriser, segerrosetter 
och blommor till dagens vinnande lag.

GRATTIS TILL SEGERN!

 
GRATTIS TILL SEGERN! 

Segrande ekipage, ägare/tränare och skötare hälsas 
välkomna till vinnarcirkeln direkt efter målgång! 

Där kommer vi att dela ut hederspriser, segerrosetter 
och blommor till dagens vinnande lag. 

 

 
 FÖRBUD MOT LACKADE KÖRSPÖN

Som ett ytterligare steg i att förbättra hästvälfärden så blir det  
förbjudet med kör- och ridspö som är lackade, endast  
spön utan hård yta kommer att vara tillåtna.  
Denna ändring träder i kraft från den 1 mars  
2023. Förändringen gäller också ponnytravet. 
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

10 ÅMÅL

3-åriga och äldre 500.001 - 900.000 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 050607 eller tidigare.
1680 m. Autostart. 12 startande.
Pris: 110.000-55.000-32.000-19.000-12.500-10.000-6.500-5.000 kr (8 prisplacerade). Lägst 2.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 
260.000 kr. Svenska Travligans hederspris till segrande hästs ägare och hästskötare. Hederspris till segrande hästs ägare, körsven och hästskötare.

START 21.461680 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Weine Perssons minnes lopp - 
STL Bronsdivisionen, Försök 4 i Meeting 4 
(Final Bergsåker 1 juli)

IMMIGRANT AM 1680:1 11,8AK 14,1M Total: 39 5-4-8 621.933

1 5,ljbr.v.e Southwind Frank - 23: 6 0-1-2 11,8a 60.500 22: 17 3-2-3 11,9a 337.800
Royale For You e Love You Magnus A Djuse Å* 11/2-5 1/3160 8 17,0 cc 37,14 150'

Andreas Lövdal S 1/3-10 11/2140 0 14,3a CC 33,91 80'
Thomas Uhrberg Å 12/4-9 5/1640 3 11,8a CC 28,43 60'
Magnus A Djuse Ax 9/5-3 3/2160 2 14,1 CC 3,28 30'
Ulf Ohlsson S 26/5-5 2/1640 5 13,1a CC 9,50 60'

Uppf: Am Bloodstock AB, Stockholm
Äg: Easy KB, Uppsala
Mörkblå, vita vinklar; mblå

Ax Dwight Pieters (Ulf Stenströmer)

DRAUPNER 1680:2 *11,5AK *13,4M Total: 39 7-6-4 705.100

2 6,br.h.e One too Many - 23: 6 1-2-0 12,3a 142.500 22: 18 3-0-2 11,5a 307.800
Arras P. e Sugarcane Hanover Jesper Rydberg Ax 19/3-9 1/2160 2 13,7 CC 7,14 40'

Jesper Rydberg Å* 1/4-5 9/2140 2 13,7 CC 10,40 110'
Jesper Rydberg Ax* 15/4-11 8/2140 0 15,8ag CC 47,52 110'
Jesper Rydberg Å* 6/5-9 4/2140 4 12,6a CC 28,06 110'
Jesper Rydberg S* 27/5-10 2/2140 8 12,3a CC 61,64 220'

Uppf: Sjöberg Jessika, m fl
Äg: Easy KB, Uppsala
Grå, vinröd/vita hängslen; grå

Ax Jesper Rydberg

ARAMIS FACE 1680:3 11,3AK 14,1M Total: 30 8-4-4 566.470

3 5,ljbr.v.e Raja Mirchi - 23: 6 2-1-1 11,8a 156.500 22: 14 3-1-3 11,3a 206.970
Top Notch Pellini e Donato Hanover Stefan Persson Å 22/3-8 3/2140 2 13,4a Cc 4,21 60'

Kevin Oscarsson J 5/4-9 7/1640 6 11,8a Cc 12,23 60'
Stefan Persson Å 26/4-5 4/1640 1 12,4a Cc 3,05 60'
Christoffer Eriksson J 18/5-10 6/2140 1 13,6a Cc 3,08 35'
Christoffer Eriksson J 24/5-10 4/2140 4 14,1 Cc 7,88 100'

Uppf: Kolgjini Lutfi & Svensson Anna
Äg: NYRA Holding AB, m fl
Svart, vinrött/vitt axelsk, ärmb; sv

J Adrian Kolgjini (Lars I Nilsson)

WHITELIGHTTROTTER 1680:4 11,6AK 14,4M Total: 52 9-9-2 611.000

4 7,br.s.e Beanie M.M. - 23: 6 1-1-0 13,7a 57.500 22: 15 2-2-2 11,6a 179.500
Ten for Looks e Muscles Yankee Julia Nilsson Ax 19/3-10 7/2140 2 14,7a CC 17,02 40'

Julia Nilsson F 7/4-3 10/2140 5 14,5a CC 28,84 50'
Julia Nilsson F 24/4-7 8/2140 6 13,7a CC 24,59 25'
Julia Nilsson F 8/5-9 15/2140 5 14,5a CC 5,40 25'
Julia Nilsson Å 25/5-6 4/2140 4 13,7a CC 52,37 50'

Uppf: Magnusson Kjell, Ånimskog
Äg: Magnusson Kjell & Löfving Cajsa
Svart, silver stolpar och svart axelp; sva

Åm Julia Nilsson (Kjell Magnusson)

GENTLETRON* (NO) 1680:5 *11,8AK 14,8M Total: 40 16-6-6 657.269

5 7,br.v.e From Above - 23: 9 3-1-1 11,8a 132.011 22: 14 5-1-4 12,4a 262.449
Just a Joke e Express Ride Eirik Höitomt Ja 25/3-6 2100 0 14,8a – – 10,71 -

Eirik Höitomt Ks 8/4-4 1700 3 14,3a – – 5,32 -
Eirik Höitomt Fs 29/4-10 2040 0 13,9a – – 11,49 -
Eirik Höitomt Br 13/5-6 2100 5 13,0a – – 17,20 -
Eirik Höitomt Br 28/5-9 2100 2 14,5a – – 2,18 -

Uppf: Tronstad Hans & Per
Äg: Skjaker Wenche & Helgestad K., Norge
Vit, svart axelparti och ärmar; vit

* Eirik Höitomt (Kjetil Helgestad)

SWEET LINS* (NO) 1680:6 *10,1AK 15,4M Total: 50 9-7-10 622.408

6 7,mbr.s.e Orlando Vici - 23: 6 1-1-0 10,1a 83.800 22: 23 3-2-5 11,5a 163.960
Photo Lins e S.J.'s Photo Björn Goop F 6/3-9 2/2160 4 15,8 cc 4,87 30'

Björn Goop F 17/4-7 4/1640 1 10,1a CC 7,32 25'
Carl Johan Jepson Å 26/4-5 10/1640 4 12,6a CC 3,50 60'
Björn Goop E 16/5-9 10/2140 4 13,6a CC 13,48 40'
Björn Goop S 26/5-5 1/1640 2 12,7a CC 2,38 60'

Uppf: Gisleberg Pål & Hege
Äg: Martinsen Trond, Norge
Mblå, guldf.midjeband, sömmar; guld

F Björn Goop

SO FAR AWAY ÅS 1680:7 *11,0AK *13,8K Total: 36 7-5-5 765.800

7 5,mbr.v.e E L Titan - 23: 8 2-1-0 11,0a 286.400 22: 15 4-2-1 11,3a 257.400
Perfect View Ås e Like A Prayer Kenneth Haugstad S* 25/3-11 7/2140 6 14,6a cc 46,86 220'

Kenneth Haugstad S* 9/4-7 6/1640 1 11,0a CC 25,79 110'
Kenneth Haugstad Ö* 29/4-5 3/1609 0 14,0a CC 5,04 110'
Kenneth Haugstad E 16/5-6 8/1640 5 12,1a cc 10,76 40'
Kenneth Haugstad S* 27/5-10 8/2140 6 12,1a CC 104,98 220'

Uppf: Lorentzon Ann-Christin & Magnusson J-E
Äg: SRF Stable
Mörkblå, vitt axelparti; mblå

S Kenneth Haugstad

A SNIPER 1680:8 *13,9AM 15,7M Total: 25 3-5-3 518.300

8 4,br.v.e S.J.'s Caviar - 23: 7 0-1-0 14,5a 56.500 22: 14 2-3-2 13,9a 397.800
Escada Arvells e Ganymede Magnus A Djuse S 15/2-1 4/2160n 2 16,7 cc 3,88 60'

Mats E Djuse S 1/3-10 6/2140 d vÄndag cc 10,97 80'
Mats E Djuse G 6/4-11 5/2140 d 11ag CC 82,28 110'
Magnus A Djuse Ro 2/5-4 1/2140 0 16,2ag CC 7,82 30'
Magnus A Djuse Rä 25/5-3 7/2140 5 14,5a CC 7,62 25'

Uppf: Hästshopen i Östersund AB
Äg: Hästshopen i Östersund AB
Svart, blå hängslen och vitt lo fält; vit

S Magnus A Djuse (Mattias Djuse)

IKAROS DI QUATTRO 1680:9 11,1AK 13,6M Total: 70 10-8-7 650.900

9 8,br.v.e Timoko - 23: 8 1-0-2 11,1a 60.800 22: 19 1-4-3 12,1a 174.800
Manon di Quattro e Ganymede Hans Crebas Ax 28/3-4 7/1640 4 14,1a cc 13,99 25'

Hans Crebas F 17/4-7 9/1640 3 11,1a cc 31,21 25'
Hans Crebas Åm 1/5-1 3/1680 8 15,1a cc 5,96 25'
Kim Eriksson Ö 11/5-10 3/2180 1 14,4 cc 1,89 15'
Hans Crebas Åm 23/5-8 9/2080 4 14,2a cc 15,81 30'

Uppf: Stal Quattro V.O.F., Nederländerna
Äg: Hästskjuts i Nybro HB
Blå, vita hängslen; blå

Ax Hans Crebas

UPCOMING ARTIST 1680:10 12,4AK 14,5M Total: 73 8-9-12 555.173

10 9,br.v.e Pastor Stephen - 23: 3 1-0-0 14,7a 38.000 22: 16 1-2-3 12,4a 112.100
Simb Tracy e Pearsall Hanover Roger Anderberg Åm 9/10-4 2/2080 7 15,6 CC 48,19 40'

Roger Anderberg År 20/10-8 2/2160 1 16,5 cc 6,84 15'
Stefan Persson År 14/4-7 7/2140 4 15,5a cc 27,36 25'
Stefan Persson Åm 1/5-4 3/2080 0 14,7a cc 13,43 25'
Roger Anderberg Å 11/5-6 9/2640 1 15,4a Cc 26,29 30'

Uppf: Int. Hacienda Oy & Saarijärvi Juha
Äg: Anderberg Roger & Kling Anderberg Gun
Svart, ljusblå sidor; svart

Åm Stefan Persson (Roger Anderberg)

NUGGET ZON 1680:11 *11,0AK 14,1M Total: 24 8-5-2 724.614

11 5,br.h.e From Above - 23: 5 0-2-1 11,8a 94.613 22: 13 3-3-1 11,0a 449.501
Diaz Boko e Cantab Hall Marcus Lindgren J 1/3-6 7/2140 3 14,5a cC 3,40 60'

Marcus Lindgren S 22/3-10 2/2640 0 16,2a cC 1,73 80'
Marcus Lindgren Hd 10/4-7 7/2140 2 13,9a cC 3,14 35'
Marcus Lindgren Å 26/4-8 4/2160 5 14,1 cC 4,38 60'
Erik Adielsson Ch 14/5-5 2000 2 11,8a – – 8,92 -

Uppf: Ohlzon Torbjörn & Madelen
Äg: Stall MARLIN - Asap
*Mörkgrön/orange, diagonalt delad; ora

Hd Per Lennartsson (Marcus Lindgren)

BRAKE COOLING* 1680:12 11,8AK 13,9K Total: 75 5-7-8 884.998

12 7,br.v.e Scarlet Knight - 23: 8 2-1-1 12,4a 107.270 22: 18 0-2-1 12,9a 104.670
Leticia Bi e Sugarcane Hanover Dag Sveinung Dalen Bt 25/2-8 1600 2 12,4a – – 2,85 -

Dag Sveinung Dalen Mo* 18/3-7 1640t 7 14,7a – – 23,50 -
Dag Sveinung Dalen Ks 8/4-5 2940 0 17,2 – – 21,22 -
Torbjörn Jansson J* 22/4-5 10/2640 0 18,4 cc 110,44 110'
Dag Sveinung Dalen Br 13/5-6 2100 0 13,6a – – 77,10 -

Uppf: Stefan T.Z. Melander HB, Enköping
Äg: Stall Hoppestad, Norge
Mörkblå, grått fält och ärmbindel; mblå

* Lars Anvar Kolle (Ole Björn Hoppestad)
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CHANSVÄRDERING 3-6-11-5

Det började tidigt på 1960-talet där Weine segrade vid drygt tjugo tillfällen 
med familjehästen Fabulös som ägdes av hans pappa Elof Persson. 

Som tidig tonåring var han redan i farten och då på de årligt återkommande istraven runt om i 
västra Värmland. Innan Weine Persson kvitterade ut sin proffslicens var han lärling hos Bertil 
Karlsson på Färjestad. 1964 startade Weine upp som egen tränare och hemmabanan var Årjäng 
där han redan första året som 22-åring tog han sitt första championat på just Årjängstravet. På 
Årjängstravet blev det sedan hela sex championat och under 1980-talet hade Blomskogs-sonen en 
oerhört fin period med hela nio championat. Sex gånger var han i topp på Åmålstravet och tre 
gånger i Årjäng. Totalt blev det femton championat och i hård konkurrens tog han hem titeln 1975 på Axevalla.

Weine började sin karriär i Årjäng för att sedan under en tioårsperiod vara proffstränare på Axevalla. Sedan blev det Åmålstravet 
och det var på just sin hemmabana Åmål Weine stod som tränare när han 1990 tog sig in i den celebra skaran i Tusenklubben.
Att vinna tusen lopp på den tiden var något anmärkningsvärt. Då tävlades det inte som idag, inga lunchtrav och banorna hade 
sina fasta dagar.

Under karriären tog Weine Persson hem hela tre segrar i anrika Erik Perssons Memorial där Holm Prins segrade två gånger 
medan han satt bakom Listjärn vid ett tillfälle.

Hästar man förknippar med Weine Persson är varmbloden Sir Härling, Prince Netted, Spin Iran, Speedy Paul, Sir Hurry, Peter 
Bunter, Prins Rebell, Top Wellington och säkert några fler man glömt. Självklart är också familjehästen och premiärvinnaren  
Fabulös en betydande del av karriären med sina 23 segrar. Första V65-segern (innan V75) tog Weine med Rune E Johanssons 
Tomas Bunter på Axevalla 1975. Bland amatörtränarna var Weine en attraktiv kusk och han fick många uppsittningar med sin 
skicklighet och kyla. 

Totalt i karriären blev det 1 031 kusksegrar och drygt 500 segrar som tränare. En som anlitade Weine när han själv inte kunde vara 
på plats när hästarna startade i vår region var Solvallas champion Stig H Johansson. Att få detta förtroende av denne stortränare 
var ett gott betyg som något. Weine Persson höll alltid en låg profil, ödmjukhet och vänlighet var hans signum.

Björn Martinsson

WEINE PERSSON EN CHAMPION 
TRAVETS HEDERSMAN VI MINNS
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Adress Mörtebol 9, 662 32 Åmål 
Bankgiro 701-0069
Hemsida amalstravet.se
Travbanechef Tomas Eklund 073-760 01 58
Tf sportchef Göran Svensson 070-545 14 67
Telefon 0532-166 40 
Inskrivning 0532-663 83 
Resultattelefon 0771-10 20 56 
Swish 123 677 56 47

STYRELSE 
Lars Ottosson (ordf), Jörgen Wiman, 
Lars Horwitz, Anders Bäckström, 
Katarina Pettersson, Marie Åhl, Göran Olson 

ORDINARIE ENTRÉPRISER
Programpris 40 kr. 
Entré: 50 kr – Drive in 50 kr

FUNKTIONÄRER
Måldomare
Jörgen Nordqvist
Måldomarnämnd
Morgan Edman
Bo Bergkvist
Ragnvald Olsson 
Bandomare
Sandra Edvardsson
Bandomarnämnd
Jan-Inge Gustavsson
Leif Gustafsson
Huvudstarter
Sören Tropp
Banveterinär
Isak Strandvik
Speaker/Löpningsreferent
Patrik Nilsson
Vinnarcirkeln
Fredrik Bengtsson  
Ekipagekontrollant
Bengt Carlsson
Stallbackskontrollant
Anna Björlin

TÄVLINGSRUTINER ÅMÅL
Separata in-respektive utfarter-se skyltning över 
texten.
Samling till defilering sker på stallbacken i anslut-
ning till uppfarten till banans södra del.
Kallelse till defilering sker genom högtalare och sker 
några minuter efter det att föregående lopp gått i 
mål. Tidangivelse om tid kvar till defilering finns på 
taket till veterinär och inskrivningsbyggnad. Vi lägger 
stor vikt vid att defileringen sker i rätt tid, samlat och 
i rätt nummerföljd.
Provstarter
Provstarter sker efter att defilering passerat måldo-
mare och publikplats. Den skall ske på upploppsrakan 
framför publikplatserna.
Värmning
Värmningar kan ske på banan före tävling och mellan 
loppen. Läs under ”Priscermoni”. Ev tillfälliga be-
gränsningar meddelas. Observera att säkerhetsväst 
alltid skall användas vid ridning. Se ST:s reglemente § 
47. Från 2010 gäller att säkerhetsväst är obligatorisk 
i alla lopp för körsvenner med ny licens. Från 2012 
gäller obligatoriet samtliga deltagande körsvenner.
Priscermoni
Prisutdelning sker från vinnarcirkeln på publikplats. 
Under prisutdelningsceremonin får de två innersta 
spåren användas i rätvarv. OBS! Vid värmning under 
prisutdelning skall alltid yttersta försiktighet iakttas.
Diskvalifikation
Diskvalifikation av häst meddelas genom högtalare 
från bandomartornet på innerplan. Hästens nummer 
sätts upp i fönstret på bandomartornet.
Bestraffning
Information om ev. bestraffning sker genom uppsätt-
ning av resultatlistor placerade på den södra gaveln 
av inskrivning och veterinär under tid till defilering. 
Enligt 64§ så skall häst och körsven vara tillgängliga 
för måldomarnämnds eller banveterinärs eventuella 
utredning efter lopp och får därför ej lämna stallom-
rådet förrän tidigast 15 minuter efter avslutat lopp.
Värmning under sadel
Observera att säkerhetsväst alltid skall användas vid 
ridning. Se ST:s reglemente §47.

Alkotest
Alkotest sker i inskrivningen. Alla deltagande kör-
svenner skall utföra alkotest.
Skoinformation
Lämnas enl. ST:s reglemente. Tel inskrivningen: 
0532-66383
Boxlistor
Boxlistor lämnas ut av stallvakten. Listor finns även 
uppsatta vid stallentrén, på väggen vid stall 1-4 
och vid inskrivningen. Eventuella parkeringsplatser 
för hästtransporter anvisas av stallvakten vid infart 
till travbanan. Personbilsparkering på stallbacken, 
endast för aktiva aktuell tävlingsdag.
Identifiering och provtagning
Identifiering och provtagning av häst sker vid prov-
tagningsstallet ( stall 2, dopingstallet) Personal nås 
via nummer: 0532 166 40
Olycksfall
Vid eventuella skador och/eller olycksfall finns 
förbandsmaterial i inskrivningen, sekretariatet, 
måldomartorn och startpersonalen. 
Åmålstravet har alltid sjuksköterska och/eller läkare 
på plats vid tävlingar.
Sjukvårdspersonal nås via telefon: 
0532-166 40 eller inskrivning och sekretariat.
Veterinär
Veterinär kan sökas via inskrivning.
Veterinärens kontor finns i den södra delen 
av inskrivningen. Veterinären finns oftast vid 
defileringsvolten eller i körkontrollantens torn vid 
upploppskurvan.
Nummertecken
Nummertecken hämtas och återlämnas väl rengjorda 
i inskrivningen. Te. 0532-66383.
Materialfel i samband med lopp. 
Anspänningsbox för åtgärdande av materialfel finns 
vid K-stallet, närmast defileringsvolten

FÖRBUD mot BARNVAGNAR på stallområdet!

TÄVLINGSRUTINER ÅMÅL
Nyhet från 1/3: Utrustningsinfo
I startlistorna på travsport.se och atg.se kan du se den 
förhandsinformation om skor och sulky som tränarna 
angivit vid startanmälan. Informationen uppdateras 
löpande. I de tryckta startlistorna i 
banprogrammet redovisas inte denna information.(Mer 
information på travsport.se) 
Samling till defilering sker på stallbacken i anslutning 
till uppfarten till banans södra del.
Kallelse till defilering sker genom högtalare och sker 
några minuter efter det att föregående lopp gått i mål. 
Tidangivelse om tid kvar till defilering finns på taket 
till veterinär och inskrivningsbyggnad. Vi lägger stor 
vikt vid att defileringen sker i rätt tid, samlat och i rätt 
nummerföljd.
Provstarter
Provstarter sker efter att defilering passerat måldomare 
och publikplats. Den skall ske på upploppsrakan fram-
för publikplatserna.
Värmning
Värmningar kan ske på banan före tävling och mel-
lan loppen. Läs under ”Priscermoni”. Ev tillfälliga 
begränsningar meddelas. Observera att säkerhetsväst 
alltid skall användas vid ridning. Se ST:s reglemente § 
47. Från 2010 gäller att säkerhetsväst är obligatorisk i 
alla lopp för körsvenner med ny licens. Från 2012 gäller 
obligatoriet samtliga deltagande körsvenner.
Priscermoni
Prisutdelning sker från vinnarcirkeln på publikplats. 
Under prisutdelningsceremonin får de två innersta 
spåren användas i rätvarv. OBS! Vid värmning under 
prisutdelning skall alltid yttersta försiktighet iakttas.
Diskvalifikation
Diskvalifikation av häst meddelas genom högtalare från 
bandomartornet på innerplan. Hästens nummer visas 
på digitalskylten på måltornet.
Bestraffning
Information om ev. bestraffning sker genom uppsätt-
ning av resultatlistor placerade på den södra gaveln av 
inskrivning och veterinär under tid till defilering. Enligt 

64§ så skall häst och körsven vara tillgängliga för mål-
domarnämnds eller banveterinärs eventuella utredning 
efter lopp och får därför ej lämna stallområdet förrän 
tidigast 15 minuter efter avslutat lopp.
Alkotest
Alkotest sker i inskrivningen. Alla deltagande 
körsvenner skall utföra alkotest.
Skoinformation
Lämnas enl. ST:s reglemente. Tel inskrivningen: 0532-
66383
Boxlistor
Boxlistor lämnas ut av stallvakten. Listor finns även 
uppsatta vid stallentrén, på väggen vid stall 1-4 och 
vid inskrivningen. Eventuella parkeringsplatser för 
hästtransporter anvisas av stallvakten vid infart till 
travbanan. Personbilsparkering på stallbacken, endast 
för aktiva aktuell tävlingsdag.
Identifiering och provtagning
Identifiering och provtagning av häst sker vid prov-
tagningsstallet ( stall 2, dopingstallet) Personal nås via 
nummer: 0532 166 40
Olycksfall
Vid eventuella skador och/eller olycksfall finns 
förbandsmaterial i inskrivningen, sekretariatet, måldo-
martorn och startpersonalen. 
Åmålstravet har alltid sjuksköterska och/eller läkare på 
plats vid tävlingar.
Sjukvårdspersonal nås via telefon: 
0532-166 40 eller inskrivning och sekretariat.
Veterinär
Veterinär kan sökas via inskrivning.
Veterinärens kontor finns i den södra delen av inskriv-
ningen. Veterinären finns oftast vid defileringsvolten 
eller i körkontrollantens torn vid upploppskurvan.
Nummerbrickor
Nummerbrickor Hämtas och återlämnas väl 
rengjorda på inskrivningen. Tel: 0532-663 83
Materialfel i samband med lopp. 
Anspänningsbox för åtgärdande av materialfel finns vid 
K-stallet, närmast defileringsvolten
FÖRBUD mot BARNVAGNAR på stallområdet!

DALSLANDS TRAVSÄLLSKAP
KONTAKTUPPGIFTER

PARKERING
STALLOMRÅDE 
Parkeringsplatser för häst-
transporter anvisas av par-
keringsvakt. Personbilspar-
kering på stallbacken 
endast för aktiva aktuell 
tävlingsdag.

KUSKSTATISTIK� Körsvensstatistik per torsdag 1 juni 
*Anger att körsven har licens utomlands

	 Kör i lopp	 Bana		  2023	 %	 tkr		  2022	 %
Aarum, Dagfinn	 5,7	 F	 29	 0-1-5	 0	 135	 169	 7-13-19	 4
Andersson, Mikael J	 2,3,8,9	 F	 164	 2-9-12	 1	 798	 611	 22-37-56	 4
Andersson, Oskar J	 1,3,4,6,7,8	 E	 136	 20-14-20	 15	 2474	 395	 58-54-36	 15
Antonsen, Göran	 5	 *
Bakkevold Reime, Ove	 5	 *
Berg, Fredrik	 2,9	 AX	 40	 4-4-4	 10	 263	 188	 15-14-17	 8
Blom, Nathalie	 5	 RÄ	 139	 6-17-15	 4	 1080	 224	 11-21-21	 5
Bood, André	 2,8	 F	 41	 1-6-4	 2	 204	 84	 9-7-2	 11
Crebas, Hans	 4,8,10	 AX	 103	 9-10-16	 9	 1281	 315	 42-33-39	 13
Dalborg, Thomas	 3,4,7	 AX	 80	 4-7-10	 5	 552	 271	 17-20-28	 6
Djuse, Magnus A	 1,2,3,4,6,7,8,9,10	 S	 546	 87-70-76	 16	 14509	 1399	 255-187-154	 18
Drolsum, Vemund M.	 5	 *
Eklundh, André	 1,7,8,9	 Å	 163	 23-21-13	 14	 1577	 538	 71-58-58	 13
Elehn, Anders	 1	 ÅM	 5	 0-0-2	 0	 17	 19	 0-1-1	 0
Elfstrand, Mimmi	 2	 AX	 8	 0-1-2	 0	 42	 19	 1-1-0	 5
Eriksson, Kim	 3	 MP	 181	 10-16-15	 6	 1468	 557	 63-67-51	 11
Gaustad, Jan Rune	 5	 *
Goop, Björn	 1,2,3,4,6,7,8,9,10	 F	 413	 64-54-39	 15	 13337	 1260	 194-167-139	 15
Haugstad, Kenneth	 10	 S	 92	 4-8-11	 4	 838	 293	 29-45-33	 10
Horpestad, Tom	 2	 ÅR	 72	 1-4-8	 1	 309	 249	 14-17-16	 6
Hultman, Marcus	 7	 F	 19	 1-0-1	 5	 99	 173	 16-14-13	 9
Höitomt, Eirik	 5,10	 *
Ivarsson, Morgan	 8	 F	 57	 3-6-5	 5	 345	 189	 9-17-15	 5
Jakobsson, Magnus	 1,5,9	 F	 196	 19-24-19	 10	 1794	 653	 60-66-61	 9
Jansson, Torbjörn	 2,4,5	 S	 143	 11-12-19	 8	 2266	 527	 35-42-41	 7
Jepson, Carl Johan	 1,2,4,5,6,7,8,9	 F	 488	 67-57-51	 14	 7253	 1190	 169-143-146	 14
Karhulahti, Ville	 9	 AX	 8	 0-2-1	 0	 54	 51	 8-5-3	 16
Karlsson, Petter	 1,2,4,6,8	 F	 239	 20-26-24	 8	 1843	 711	 56-52-73	 8
Kolgjini, Adrian	 3,4,6,8,9,10	 J	 158	 18-21-21	 11	 2900	 499	 69-49-56	 14
Kolle, Lars Anvar	 5,6,10	 *
Lennartsson, Per	 1,4,8,10	 E	 185	 23-21-21	 12	 3488	 450	 38-43-44	 8
Linryd, Markus	 5	 F	 29	 1-2-0	 3	 92	 144	 5-11-5	 3
Lövdal, Andreas	 6	 S	 165	 19-14-16	 12	 1938	 388	 55-40-35	 14
Moberg, Jonas	 1	 F	 23	 4-3-2	 17	 205	 77	 10-9-8	 13
Modig, Tobias	 4	 Ö	 57	 2-5-4	 4	 365	 162	 14-18-20	 9
Nilsen, Per Ludvig	 1,8	 ÅR	 54	 8-4-8	 15	 349	 128	 4-13-10	 3
Nilsson, Julia	 8,10	 F	 56	 4-7-2	 7	 292	 148	 12-7-12	 8
Persson, Stefan	 2,3,4,7,9,10	 HD	 622	 83-68-76	 13	 8508	 1283	 179-160-148	 14
Pieters, Dwight	 3,4,7,8,10	 Å	 185	 18-29-18	 10	 1862	 572	 45-56-57	 8
Rennesvik, Erlend	 3,7	 *
Ruud Nilsen, Roy Atle	 9	 ÅR	 40	 2-2-4	 5	 256	 88	 3-5-4	 3
Rydberg, Jesper	 10	 AX	 45	 3-2-2	 7	 340	 149	 2-5-13	 1
Strömberg, Peter	 1	 ÅR	 21	 1-1-3	 5	 77	 87	 3-6-12	 3
Svanstedt, Anders	 4,6	 AX	 82	 11-8-5	 13	 952	 181	 18-22-24	 10
Zadel, Peter	 7,9	 F	 53	 3-3-8	 6	 330	 200	 20-19-17	 10

Parkera på anvisade P-platser. Vi eftersträvar god logistik och största möjliga säkerhet 
på stallbacken. Det är därför av största vikt att uppställning  av hästtransporter sker på 
anvisade platser. Överträdelse beivras.

PARKERING STALLBACKEN 
HÄSTTRANSPORTER



Avs. TR Media AB
Box 11139
161 11 Bromma

Tryckt hos: 
Åtta.45 Tryckeri

Ansvarig utgivare: Patrik Nord
Programredaktör: 

Sofia Hjortsberger, Mile Media

April 
Söndag 16 	 Kl. 14.00 	 Säsongspremiär 

Maj 
Måndag 1 	 Kl. 12.20 	 Lunchtrav
Tisdag 23 	 Kl. 18.20 	 Axima Kvällstrav

Juni
Onsdag 7 	 Kl. 18.30 	 STL & Ändå Något
Lördag 17 	 Kl. 14.00 	 Sommartrav

Juli
Söndag 2 	 Kl. 11.00 	 Ponnytrav
Onsdag 5 	 Kl. 15.00 	 Axima  Bluestrav 
Torsdag 27 	 Kl. 12.20	 Lunchtrav

Augusti
Lördag 5 	 Kl. 11.00 	 Ponnytrav
Söndag 13 	 Kl. 13.45 	 The Right Way 2023

September
Torsdag 28 	 Kl. 12.20 	 Lunchtrav

Oktober
Fredag 20 	 Kl. 12.20	 Lunchtrav

VÄLKOMNA TILL ÅMÅLSTRAVET – SVERIGES TREVLIGASTE TRAVBANA

Lördag 17 juni
Sommartrav
Första start kl 14.00

NÄSTA TÄVLINGSDAG

TÄVLINGSDAGAR 2023


